



REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA



GRAD ŠIBENIK
Gradonačelnik

KLASA: 400-06/21-01/19
URBROJ: 2182/01-02/1-21-2
Šibenik, 20. srpnja 2021.

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 53. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), Gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ZAKLJUČAK

o utvrđivanju Prijedloga zaključka o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Muzeja grada Šibenika za 2020. godinu

Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Muzeja grada Šibenika za 2020. godinu, te se upućuje predsjedniku Gradskog vijeća Grada Šibenika, radi razmatranja na Gradskom vijeću.



GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med., v.r.

Dostaviti:

1. Predsjedniku Gradskog vijeća
2. Gradonačelnik - ovdje
3. Dokumentacija - ovdje
4. Arhiv (spis) - ovdje

MUZEJ GRADA ŠIBENIKA
Gradska vrata 2, 22000 Šibenik
tel. 022 213-880
www.muzej-sibenik.hr
e-mail: tajnistvo@muzej-sibenik.hr

16-07-2021	
400-06/21-01/18	02
380-21-1	

IZVJEŠĆE O RADU MUZEJA GRADA ŠIBENIKA ZA 2020. GODINU

1. SKUPLJANJE GRAĐE

(Odnosi se samo na muzejske predmete. Navodi se broj skupljenih predmeta po zbirkama prema navedenim načinima skupljanja građe).

1. Kupnja

- Zbirke kulturno-povijesnog odjela otkupima se obogaćene za 349 muzejskih predmeta.
- 19 memorabilnih kovanica (Zbirka memorabilija, ONP)
- 1 aktovka (Zbirka predmeta svakodnevnog života u SFRJ, ONP)
- Katalog poštanskih maraka jugoslovenskih zemalja, 1968. (ONP)
- Vjesnikov zeleni album za poštanske marke (ONP)
- Vjesnikov crveni album za poštanske marke (ONP)
- Vjesnikov smeđi album za poštanske marke (ONP)
- Crveni album za poštanske marke (ONP)
- Prazni smeđi Vega album za poštanske marke (ONP)
- 8 356 poštanskih maraka (ONP)
- 18 fotoaparata (Tehnička zbirka, ONP)
- 34 komada fotografske opreme (Tehnička zbirka, ONP)
- 7 komada popratnih materijala za fotografiranje (Tehnička zbirka, ONP)
- 25 akvizitiranih predmeta (Etnološki odjel)

1.2. Terensko istraživanje

Velika Mrdakovica – naselje

Sustavno arheološko istraživanje lokaliteta Velika Mrdakovica – naselje trajalo je 30 radnih dana. Istraživanje je započelo 13. listopada 2020. i u više prekida, poradi vremenskih uvjeta, trajalo do 27. studenog 2020. godine. Voditelj istraživanja je bio Toni Brajković.

Cilj istraživanja bio je definiranje namjene prostora između prostorija P 9 i P 18, pružanje komunikacije Pr U 1 te definiranje zidova 9b i 18d. Stoga je otvorena Sonda 3, dimenzija 8 x 4,20 metara koja se pruža u smjeru SZ – JI. Ova sonda je poradi dubine kulturnih slojeva podijeljena na dva segmenta – Segment 1 (dužine 3,35 m i širine 3m), a koji se naslanja na Sondu 2, te segment 2 (dužine 4,57 m i širine 4,20 m) koji prati zid 18d prostorije P 18.

Segment 2 Sonde 3 je istražen do dubine 1,68 metara, no još nismo došli do zdravice ili moguće podnice. Prvi otkopni sloj SJ S 3 A1 – crno sivkasta zemlja je sadržavao ulomke tegula, imbreksa, ranocarske keramike. Drugi sloj – smeđa zemlja (SJ S 3 A2) je sadržavao

više-manje isti materijal, no s većom količinom ulomaka amfora i njihovih poklopaca – smanjio se kvantitet građevinskog materijala, a povećala količina životinjskih kostiju. Taj sloj je djelomično pomiješan s većom količinom žbuke – bijele i hidrostatične crvenkaste u omjeru 30:70 posto. Ispod toga počinje glinasti sloj (SJ S 3 A3) – žućkasta i sivkasta glina koja obiluje ulomcima amfora i životinjskih kostiju. Sav pronađeni materijal pripada istom vremenskom razdoblju – 1. stoljeće prije Krista – 1. stoljeće nakon Krista, uz izuzetak PN 55 – Aes formatum koji se kao raritet (jedan od tri utvrđena u primorkom dijelu RH) javlja na Velikoj Mrdakovici. Ovaj predmonetarni oblik plaćanja datira u 3. – 2. stoljeće prije Krista. Posebnih nalaza je ukupno bilo trideset i osam, od čega dvadesetak poklopaca amfora, šest oboda amfora s pečatom, dva srebrna republikanska denara, brončana igla, tri brončane kasnolatske fibule, itd. Materijalom prevladavaju ulomci različitih tipova amfora – Dressel 6A, Dressel 6B, Dressel 2-4... Definiranje zida 18d nije do kraja razjašnjeno. Naime, na njegovom JI dijelu dolazi do pojačanja – zadebljanja i još jedne zidne substrukcije, dok je prema nasuprotnom kutu i spojem sa zidom 18b utvrđena velika količina stropne bijele žbuke s kojom je spojen. Na otprilike toj visini je primijećen je tanki sloj gara, kao i unutar prostorija P 18 i P 19. Nacrtu dokumentaciju po završetku radova obavila je arheološka zadruga “Arheo-Koop”. U to su uključene zračne fotografije, izrade nacрта i svih pogleda na novootkrivenu arhitekturu I Sondu 3. Tvrtka Travej d.o.o. je obavila radove na konzervaciji I djelomičnoj rekonstrukciji zidova 18b i 18d.

Devet (9) metalnih predmeta predani su obrtu za konzervaciju i restauraciju ArsMetallum na postupak konzervatorske obrade. Svi sakupljeni nalazi i uzorci pohranjuju se u Muzej grada Šibenika, gdje će biti inventirani u Antičku zbirku Arheološkog odjela. T. Brajković

Palača Rossini – Šibenik

Zaštitno arheološko istraživanje palače Rossini – zemljišna čestica 5252/3 k.o. Šibenik (unutar podrumskog prostora - jugozapadna strana) trajalo je 10 radnih dana, od 28. rujna do 9. listopada 2020. godine. Voditelj istraživanja je bio (T. Brajković)

Otvorene su dvije nove sonde – Sonda A1 i Sonda A2 na jednim dostupnim pozicijama unutar prostorije. Sonda A1, u SSZ dijelu prostorije je dimenzija 1 x 2 m. Nakon uklanjanja betonske podnice (SJ 1), u JZ dijelu sonde naišli smo na sloj šute (SJ 2). Unutar ovoga sloja svijetlo bež boje (između Munsell 7.5 Y2 8/1 i 2.5 Y 8/1) bili su ulomci sedre, kamenja, cigle i žbuke ispremiješani s recentnim materijalom (ulomci bijele keramike, stakla, te obuče). Ispod ovog sloja je na dubini od 20 – 23 cm od hodne površine tanki sloj tamno smeđe /sive zemlje (po Munsellu 10 YR 3/2) koji se nalazi tik iznad površine i između napuklina potaracane / zaravnate litice. Sjeveroistočni dio sonde je ostao intaktan i u njemu se vide žbukom povezani i nivelirani kameni sloj koji je prije nalivanja betonskog poda (između 1945. i 1968.) mogao služiti kao hodna površina.

Sonda A2 je otvorena nedaleko JZ zida palače i prvotno je bila dimenzija 1 x 1,5 metar no zbog novootkrivene arhitekture se morala širiti da bi se u konačnici spojila sa sondom iz 2012. godine. Ispod sloja recentnog betonskog poda (SJ 4) debljine 6,3 cm, naišli smo na sloj šute (SJ 5 – boja od svijetlo bež do smeđe) unutar kojeg smo, kao i u Sondi A1, pronašli identičan recentni materijal – ulomci stakla, keramike, zidne žbuke, obuče, papira, čahura metka većeg kalibra... Sav materijal je bio ispremiješan s uglavnom obrađenim komadima kamenja, ulomcima cigle i žbuke. U JI dijelu sonde, na dubini od 21 cm ispod hodne površine, naišli smo na kameno popločanje sačinjeno od većih, lijepo obrađenih kamenih ploča (SJ 6). Na najvećoj kamenoj ploči uklesana su tri kvadratna utora. Unutar jednoga su uočeni rasuti ostaci drvene grede po čemu smo zaključili da je njihova namjena bila nošenje drvene konstrukcije stepeništa. Ovo popločanje je poduprijeto žbukom, te manjim kamenim zidom dimenzija: vis. 10 x duž. 71 x šir. 8,7 cm koji bi mogao predstavljati i temeljnu stopu. Ispod

sloja SJ 5 je tanki sloj zemlje – SJ 7 – po Munsellu približno 7.5 YR 3/3) koji se po sadržaju materijala ne razlikuje od SJ 5. Ispod tog sloja je utvrđeno cigleno popločanje (SJ 9), identično s onim iz sonde iz 2012. godine. Utvrđene visine nam ukazuju na pad popločanja od istoka prema zapadu. Naime, na istočnom dijelu Sonde 2 visina popločanja je -38 cm, na zapadnom dijelu iste sonde je -57 cm, a unutar sonde iz 2012. visina je -71 cm. Uz SJ 6, s jugozapadne strane se nalazi ožbukani zid (SJ 8), dimenzija: duž. 124 x max. šir. 30 cm. U njegovu nastavku su istrule drvene grede koje su uočene i na JI strani sonde iz 2012. One se spajaju pod pravim kutom. Površina nad njima je neistražena, međutim u profilu Sonde 2 na istoj dubini (od 46 do 57 cm dubine) se vide drvene daske (punti) koje se protežu prema JZ zidu palače.

Nakon izrade nacrtne dokumentacije istražene površine podignut je i sačuvan dio popločanja iz sonde otvorene 2012. kako bi se ustanovila situacija pod njim. Utvrđeno je da pločnik leži na sloju žbuke pod kojom je zaravnata litica.

Nacrtanu dokumentaciju je obavila tvrtka Geodetska mjerenja d.o.o. iz Šibenika, koju je, kao i sve ostale troškove nastale tijekom istraživanja financirao Grad Šibenik.

Svi sakupljeni nalazi i uzorci pohranjeni su u Muzej grada Šibenika, gdje će biti inventirani u zbirku Kulturno povijesnog odjela. (*T. Brajković*)

Badanj (Grcići)

Arheološko nalazište Badanj – Grcići (kod Drniša) otkriveno je 2013. godine na temelju površinskih arheoloških nalaza lončarije nakovanskog stila. S ciljem ispitivanja stupnja očuvanosti nalazišta, tijekom devet radnih dana (od 05. do 16. listopada 2020. godine) poduzeto je sondažno iskopavanje površine dimenzija 5x3 m na zemlj. čestici 429/1 k. o. Badanj. Voditelj iskopavanja bio je viši kustos Emil Podrug, zamjenik voditelja mag. arheol. Andrija Nakić, a u stručnom timu sudjelovali su i studenti arheologije Mila Erceg i Ivo Čevid. Ostaci nalazišta nalazili su se na 130-140 cm relativne dubine, iznad zdravičnog (SJ 7) i predzdravičnog sloja (SJ 6). Definiran je kulturni sloj SJ 4, zatim dio kamene strukture (suhozida) SJ 3 te nekoliko manjih jama; sakupljeno je 1220 predmeta iz ranog eneolitika – nakovanske kulture (4200. – 3500. prije Krista). (*Podrug*)

Velištak (Čista Mala)

Četrnaesta sezona sustavnog arheološkog iskopavanja nalazišta Velištak kod Čiste Male trajala je 10 radnih dana (od 19. do 30. listopada 2020.). Voditelj iskopavanja bio je viši kustos Emil Podrug, a zamjenica voditelja kustosica dokumentaristica Jelena Jović; u stručnom timu sudjelovali su i mag. arheol. Andrija Nakić i studentica arheologije Mila Erceg. Nastavljeno je iskopavanje u sondi J dimenzija 10x8 m (na zemlj. čestici 2382/2 k. o. Čista): u kvadrantima I, III – VI iskopan je kulturni sloj SJ 169 te je ispod njega definirana površina od gusto posloženog kamena SJ 168 te zdravični sloj SJ 16. U iskopavanju je sakupljeno 7770 predmeta iz kasnog neolitika - hvarske kulture (5000. - 4700. prije Krista). (*Podrug*)

Goriš Mukoš

Lokalitet Mukoš nalazi se nedaleko sela Goriš, na položaju za koji se u narodu priča da je bila crkva Sv. Jurja, a na rubu N.P. Krka. Ovaj su lokalitet otkrili rekognosciranjem djelatnici našeg Muzeja godine 1985. U ljeto te godine župnik Konjevrat fra Albert Marić čistio je s mještanima okoliš ovog terena i otkrio ostatke arhitekture. Pristupili smo istraživanju i otkrili da se radi o objektu dimenzija 25x25 metara, debljine zidova 1 m. Zidovi su rađeni u malteru od priklesanog kamena. S južne, zapadne i

sjeverne strane sačuvane su po jedna apside, a s istočne 2 manje. Svod je bio izrađen od riječnog kamena – sedre. Mjestimično su zidovi sačuvani i do visine od 2,5 metra. U urušenom štu objekta otkrili smo nekoliko kasnosrednjovjekovnih grobova, ali sigurni smo da ih ima još nekoliko desetaka. Riječ je možda o sakralnom objektu iz vremena kasne antike ili pače srednjeg vijeka. Naime, za sada nismo pronašli nijedan artefakt koji bi mogao točnije vremenski odrediti ovaj objekt. No, u svakom slučaju, riječ je o impozantnoj građevini kojoj nismo našli analogije na ovim prostorima, posebice kada je riječ o objektima centralnog tipa. U 2020. godini Muzej grada Šibenika je zajedno s Institutom za arheologiju iz Zagreba započeo sustavna istraživanja na ovom izuzetnom lokalitetu. Voditelji istraživanja su mr.sci. Željko Krnčević i dr.sci. Juraj Belaj. Ističemo kako Muzej i Institut u 2021. godini planiraju nekoliko značajnih projekata, kojima će obilježiti 60 godina suradnje ovih dviju institucija. Naime, 1961. je Institut vodio istraživanja na Danilu i u Murteru. Istraživanja u 2021. godini financirana su sredstvima Ministarstva znanosti i obrazovanja RH te Šibensko-kninske županije i Grada Šibenika. Također, zahvaljujemo i N.P Krka na tehničkoj pomoći. U narednim kampanjama će se istraživanjima priključiti i Institut za arheologiju Sveučilišta Kardinala Stefana Wyszyńskog iz Varšave. (Ž.Krnčević)

Žažvić

U selu Žažvić, nedaleko Bribira, još krajem 19. stoljeća otkrivena je veća trobrodna bazilika. Fra Lujo Marun piše o tome kako je radovima u Žažviću prethodio slučajni nalaz "starinskih ruševina", a među kojima i "nekoliko graditeljskih komada i 700 komada srebrnih novaca", koji su nešto kasnije i objavljeni. Istraživanja su započela već u ožujku iste, godine 1896., a ovo je jedan od rijetkih, ako ne i jedini lokalitet koji je Marun do kraja istražio. Istraživanjem je otkrivena veća trobrodna bazilika s polukružnom apsidom, narteksom i zvonikom na pročelju. Grobovi su pronađeni i unutar, i oko bazilike. U unutrašnjosti ovog objekta našlo se, između ostalog i nekoliko ranokršćanskih, a i predromaničkih ulomaka crkvenog namještaja. Bazilika je istraživana i u nekoliko kasnijih kampanja od strane muzeja grada Šibenika. Bazilika je skoro u cijelosti determinirana tlocrtno osim u dijelu spoja narteksa i naosa tj pregradnog zida, manjeg dijela lijevog bočnog zida i desnog bočnog zida bazilike u spoju s ramenom apside. Vidljivi dio arhitekture konzerviran je u više faza proteklih godina. Kako bi se bazilika potrebno tlocrtno zaokružila i pravilno konzervirala potrebno je istražiti preostali dio arhitekture koji nije vidljiv i pravilno dokumentiran. U ovogodišnjoj kampanji istražen je desni bočni zid bazilike u spoju s ramenom apside. Dužina istraženog dijela zida je 5,70m širina 0,50 i visina 0,30. Zid je očišćen i dokumentiran. U dijelu zida determiniran je ulaz koji je u desnom dijelu jasno određen prekinutim slojem kamena kojeg presjeca bočni uslojeni novi slog u visini od 15 cm. Ukupna širina nije utvrđena. Prilikom iskopa pronađena su dva kamena ulomka žrvnja. Nisu pronađeni nikakvi drugi pokretni arheološki nalazi. Zbog potrebe daljnjeg istraživanja lokalitet je poprskan biocidima kako bi se suzbio daljnji rast bilja. (Krnčević)

Rekognosciranje

Tijekom 2020. godine rekognosciran je veći broj arheoloških nalazišta: gradina Ljubljani (Donje Polje), gradina Đelalija (Donje Polje), Bikarac (Donje Polje), gradina Ljubokik (Konjevrate), gradina Sv. Ivan del Tyro (Grebaštica), gradina Stari Šibenik

(Grebaštica), gradina Japaga (Grebaštica), Oštrica – Polje (Grebaštica), Gradina (Boraja), gradina Sv. Ivan (Vrpolje), Gradina (Gradina), Dulibe (Mirlović Zagora); ukupno je sakupljeno 65 dijagnostičkih arheoloških nalaza. (*Podrug*)

Terenska istraživanja: Šibenik, Murter, Primošten, Krapanj (Etnološki odjel)

1.3. Darovanje

Kulturno-povijesnom odjelu darovano je 120 novih muzejskih predmeta (Zbirka namještaja, Zbirka pečata)

Pronađeno je 324 muzejska predmeta za Kulturno-povijesnu odjel (Numizmatička zbirka, Zbirka lapida, Zbirka keramike).

1.4. Nasljeđivanje

1.5. Zamjena

1.6. Ustupanje

1.7. Ostalo

2. ZAŠTITA

2.1. Preventivna zaštita

Preventivna zaštita Zbirke predmeta svakodnevne upotrebe i Zbirke oružja u depou Oružana. Preventivna zaštita i premještaj Zbirke Colić-Vukov u Crkvi sv. Šime na Zlarinu i predmeta iz stalnog postava Kažerne na Zlarinu

2.2. Konzervacija

Konzervacija Zbirke predmeta svakodnevne upotrebe i Zbirke oružja u depou Oružana.

2.3. Restauracija (*izvođači radova: vlastita radionica/ vanjski suradnici*)

Konzervatorsko-restauratorski radovi na ukrasnom okviru portreta Jeannette Pongratz autora Vlahe Bukovca. Radovi u sklopu stažiranja na okviru i slici Bogorodica iz Zbirke starih majstora.

Restauracija dijela Zbirke arhivalija i Zbirke raritetnih izdanja u Restauratorskoj radionici Državnog arhiva u Zadru. Restauracija predmeta iz Zbirke oružja kod restauratora Frederika Levarde.

2.4. Ostalo

Sudjelovanje pri transportu i postavljanju izložbe „Mijoka – probuđena tajna murterskog mora“ u Dubrovniku i Puli. Sudjelovanje pri postavljanju izložbi u muzeju. Briga o umjetninama smještenima u depoima. Nabava stručne literature i opreme. Posjećivanje izložbi drugih muzeja u Hrvatskoj.

3. DOKUMENTACIJA

3.1. Inventarna knjiga

U računalnu inventarnu knjigu (M++) unio sam 561 predmeta (Antička zbirka). (*T. Brajković*)

U računalnu inventarnu knjigu (M++) uneseno 29 predmeta (Prapovijesna zbirka). (*Podrug*)

Uvedeno 1021 novi inventarni broj u Inventarnu knjigu M++ u zbirkama Kulturno-povijesnog odjela (Numizmatička zbirka KPO 953, Zbirka primjenjene umjetnosti i dizajna 29, Zbirka pečata 23, Zbirka lapida 21, Zbirka razglednica 2, Zbirka starih majstora 1).
Upisano 318 dokumenata u računalnu inventarnu knjigu (M++), Dokumentarna zbirka II.
90 inventarnih upisa (Etnološki odjel)

3.2. Katalog muzejskih predmeta

3.3. Fototeka

Prikupljene su digitalne fotografije vezane uz izložbenu djelatnost Muzeja grada Šibenika, fotografije vezane uz posebna događanja te uz pedagošku-andragošku djelatnost Muzeja. (*J. Jović*)

100 dokumentarnih fotografija (Etnološki odjel)

3.4. Dijateka

3.5. Videoteka

3 video-zapisa (šibenska mljekarica Neda Jakšić, natjecanje u izgradnji suhozida na Srimi) (uz priloge za muzejsku FB-stranicu)

3.6. Hemeroteka

Prikupljeni su novinski članci o djelatnosti Muzeja grada Šibenika. Dio članaka prikupljen je u tiskanom, a dio u digitalnom obliku (PDF). (*J. Jović*)

3.7. Planoteka i fond dokumentacijskih crteža

3.8. Stručni arhiv

Redovito se vodio stručni arhiv, u Kulturno-povijesnom odjelu je 5 novih registra stručnog arhiva.

3.9. Ostalo

- U suradnji s tvrtkom Link2 d.o.o. otklonjen je dio tehničkih problema oko nepovezanosti odjela Muzeja grada Šibenika i njihovih baza podataka. Dio muzejskih odjela objedinjen je u jedinstvenu bazu, a manji dio ostao je još nepovezan. (*J. Jović*)

Fond Izložbe

- Dokumentirano je 10 izložbi koje su održane u izložbenim prostorima Muzeja grada Šibenika i 4 izložbe Muzeja grada Šibenika koje su održane izvan muzeja, te su prikupljeni svi materijali vezani uz te izložbe (plakati, pozivnice, deplijani, katalogi...). Nastavljen je rad na dokumentiranju starih izložbi i materijala vezanih uz njih. (*J. Jović*)

Fond Posebna događanja

- Dokumentirano je 25 stručnih, znanstvenih i popularnih događanja koja su održana u prostorijama Muzeja grada Šibenika te su prikupljeni svi materijali vezani uz njih (plakati, pozivnice, deplijani...). (J. Jović)

Fond Izdavačka djelatnost

- Inventirano je i u računalnu bazu Sekundarne dokumentacije (S++) upisano 897 izdanja, zaključno s brojem IZD-897. (J. Jović)

Fond Pedagoška djelatnost

- Dokumentirano je 8 pedagoško-andragoških djelatnosti Muzeja grada Šibenika. (J. Jović)

4. KNJIŽNICA

4.1. Nabava (*razmjena, dar, kupnja, muzejska izdanja*)

Muzejska knjižnica u 2020. godini ima 96 novih jedinica, i to 42 knjiga i kataloga i 54 periodična izdanja. Većinom se radi o razmjenama i darovima.

4.2. Stručna obrada knjižničnog fonda

4.3. Zaštita knjižnične građe

4.4. Služba i usluge za korisnike

Posuđeno je preko 100 naslova stručne literature korisnicima Muzeja u razne svrhe.

4.5. Ostalo (*izrada bibliografija, izdavačka djelatnost knjižnice i slično*)

Uredno se vodila knjiga novih bibliotečnih jedinica (Inventar knjiga i Inventar periodike).

5. STALNI POSTAV

5.1. Novi stalni postav

U tijeku su radovi na završetku i postavljanju vitrina i uređivanju interijera. U tijeku su pripreme i stručna obrada građe za nerealizirani dio stalnog postava

Palača Rossini

Počeli su pripremni radovi na prikupljanju dokumentacije za etnografski postav i donaciju Borisa Baranovića Bajla.

6. STRUČNI RAD

6.1. Stručna obrada muzejske građe

Stručna obrada dijela nalaza s lokaliteta Velika Mrdakovica – naselje (istraživačka kampanja 2018. i 2019.). (*T. Brajković*)

Stručna obrada građe s arheoloških nalazišta Špilja sv. Ante, Velištak, Konjevrate i Danilo – Bitinjinj unutar Studijske zbirke. (*Podrug*)

Stručno je obrađeno 1017 novih muzejskih predmeta koji su i upisani u M++ ili objavljeni (953 iz Numizmatičke zbirke, 64 iz Zbirke oružja)

6.2. Identifikacija / Determinacija građe

Identificirano je 111 novih predmeta, kao i oko 1500 starih muzejskih predmeta

6.3. Revizija građe

Završena je revizija Zbirke oružja. Završena je revizija Zbirke dizajna i primjenjene umjetnosti, Glazbene zbirke, Zbirke varia, Zbirke liturgijskih predmeta. Izvršene su pripreme za reviziju Zbirke starih majstora, Zbirke raritetnih izdanja, Kartografske zbirke i Galerijske zbirke.

Nastavljena je revizija cjelokupnog fundusa Antičke zbirke. (*T. Brajković*)

Revizija 1656 inventiranih predmeta iz Prapovijesne zbirke. (*Podrug*)

Vrši se revizija građe Dokumentarne zbirke II. (*Matej Šabić*)

Revizija zbirke Turizam (*Marijana Klisović*)

6.4. Ekspertize

Napravljeno je preko 40 ekspertiza različitih muzejskih predmeta.

6.5. Posudbe i davanje na uvid

6.6. Sudjelovanje na kongresima i savjetovanjima (*sa izlaganjem, bez izlaganja*)

Sudjelovanje, zajedno s kolegama mr.sc. Željkom Krnčevićem i Andrijom Nakićem, na kongresu „Roads and rivers 2: transformation of life along the communications from Roman times to middle ages“, 30. studenog 2020. godine. s predavanjem „Grušine – Sv. Lovre – šibensko Donje polje“. (*T. Brajković*)

Izlaganje sa posterom na „11. Susretima sekcije konzervatora- restauratora Hrvatskog muzejskog društva“. (*K. Urem*)

6.7. Publicistička djelatnost stručnih djelatnika (*u okviru muzejske djelatnosti*)

- Prilog povijesti skupljanja građe i formiranja muzejskih zbirki - iz izvještaja don Krste Stošića, Marina Lambaša, *Informatica Museologica* no.50, Zagreb, 2020.
- Ž. Krnčević, J. Jović: Tvrđava sv. Nikole, *Hrvatski arheološki godišnjak* 13/2016., Zagreb (u tisku) (*J. Jović*)

- Ž. Krnčević: Murter, *Hrvatski arheološki godišnjak* 13/2016., Zagreb (u tisku)
- Ž. Krnčević, Žažvić, *Hrvatski arheološki godišnjak* 13/2016., Zagreb (u tisku)
- Ž. Krnčević, Osvrt na Muzej, Zbornik uz prigodni skup povodom 60 godina Gradskog muzeja Drniš (1960. - 2020.)
- *Temelji – povijest maslinarstva*, časopis Maslinar, 6 članaka, ;Željko Krnčević.
- Članci na portalu morski.hr (Ž. Krnčević)
- Jelena Jović: *Muzejski plakat / Izbor iz fonda Muzeja grada Šibenika*, katalog izložbe, Muzej grada Šibenika, Šibenik, 2020. (J. Jović)

U 2020. godini zbog pandemije, nastojali smo što više približiti fundus našeg Muzeja građanima virtualno. Tako smo na našim web stranicama i na stranici na facebooku napravili nekoliko albuma. Pošto se pokazalo da su stranice dobro posjećene i da postoji interes, svi su se kustosi uključili. Riječ je o stručno popularnim člancima veličine do 3 kartice.

Tako po albumima redom:

IZ FUNDUSA MUZEJA GRADA ŠIBENIKA:

Toni Brajković:

- *Jantarni nakit, Glava božanstva Silena, Stakleni pužoliki riton, Mramorna urna, Antičke staklene posude, Terra sigillata, Antički kultovi, Danilska nadgrobna ara, Uljne svjetiljke - lucernae;*

Emil Podrug:

- *Neolitičke alate od opsidijana, Keramička zdjela iz starijeg neolitika - danilske kulture, Keramička zdjela iz srednjeg neolitika - danilska kulture, Keramička posuda na četiri noge - tzv. riton, Keramička zdjela iz kasnog neolitika - hvarske kulture, Šiljci od rožnjaka - vrhovi strijela, Brončane narukvice 11.- 10. stoljeće prije Krista, Predmeti iz grobne gomile s lokaliteta Danilo Ivankovača (rano brončano doba - 2500. - 2000. prije Krista), Ostava brončanih predmeta iz Krčulja, 8. stoljeće prije Krista, srebrna fibula i narukvica iz Bribira (4. - 1. stoljeće prije Krista), Brončana fibula s privjescima - Gradina kod Dragišića - 6. - 5. stoljeće prije Krista;*

Bruno Brakus:

Isprava kralja Ludovika I. iz 1359.

Marina Lambaša:

Rekonstrukcija dijela kupole Katedrale;

Željko Krnčević:

Najstariji spomen svetog Florijana iz 11. stoljeća upisan u kamenu.

U albumu

MORE, LJUDI, OBALA

Anita Travčić je u godini obilježavanja 50. obljetnice ove izložbe, pisala po otprilike pola kartice o značajnijim autorima koji su sudjelovali u ovoj značajnoj manifestaciji.

Za ovu prigodu odlivena je i medalja koju je dizajnirao šibenski umjetnik Vladimir Petković.

Tako su svoje mjesto u kolumnama dobili:

Lidvina Erl Luketa, Aleksandar Augustinčić, Borka Avramova, Melita Bošnjak, Renata Chalupa Prven, Dubravka Babić, Josip Biffel, Vera Dajht Kralj, Boris Demur, Josip Diminić, Cata Dujšin Ribar, Ante Despot, Vinko Fabris, Jadranka Fatur, Vera Fischer, Josip Generalić, Vilko Gliha - Selan, Boris Glumac Slavenski, Viktor Goričan, Zdenka Gregeljac, Đurđena Zaluški Haramija, Živko Haramija, Željko Hegedušić, Kažimir Hraste, Tomislav Hruškovec, Ana Hutinec, Krešimir Ivanček, Ljubo Ivančić, Nina Ivančić, Petar Jakoliš, Vlado Jakoliš, Stanko Jančić, Želimir Janoš, Drago Jurak, Velibor Janković, Špiro Katić, Ante Kaštelančić, Nives Kavurić Kurtović, Milan Kičin, Dragutin Kiš, Biljana Knebl, Marijan Kolesar, Jasminka Konjević, Koraljka Kovač, Edo Kovačević.

U albumu

DONACIJA BORISA BARANOVIĆA BAILA

Marina Lambaša piše o donacijama koje je Muzeju poklonio šibenski kolekcionar Boris Baranović Bailo:

Grafike Bože Bonifačića, Honore Daumier - litografije, Grafike Martina Kolunića Rote, Biblioteka, Boydwllov Shakespeare.

U albumu

ŠIBENSKI VREMEPLOV

Matej Šabić

O šibenskoj Poljani

Robert Visiani

150 godina šibenskog Kazališta

Georg von Trupp u Šibeniku

Bruno Brakus

Bula pape Bonifacija VIII. kojom je utemeljena Šibenska biskupija

U albumu

KNJIGA STATUTA, ZAKONA I REFORMACIJA GRADA ŠIBENIKA

Bruno Brakus:

*Uz objavu 2. Izdanja kritičkog izdanja Knjige Statuta, zakona i reformacija grada Šibenika
Osvrt na Poglavlje II., Knjige prve, Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika*

Osvrt na Poglavlje I, Knjiga reformacija, Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika

Osvrt na LXIV.. poglavlje Knjige reformacija Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika

Osvrt na XXXII. poglavlje Knjige prve Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika

U albumu

ŠIBENSKI HUMANISTIČKI KRUG

Bruno Brakus

Antun Vrančić (1504. - 1573.) diplomat, crkveni prelat i pisac

Martin Kolunić Rota (oko 1540. - 1583.) bakrorezac i kartograf

U albumu

BRODOLOM MIJOKA - PROBUĐENA TAJNA MURTERSKOG MORA

Marina Lambaša

Tehničke olovke s brodoloma Mijoka, Mjenjački alat i precizne vagice, Žetoni, Preklopni sunčani satovi, Predmeti od stakla - Perle, Predmeti od stakla - nautički sinstrumenti, Mjedeni katanci s šifriranim mehanizmom, Brončani model topa, Brončano prstenje, Koštani predmeti, Novac, Pribor za jelo i noževi, Analogija s Gnalićem, Srebrna vinaigretta.

Osim navedenog, u okviru fb prezentacije Muzeja:

J.Kale, *Običaju na Uskršnji ponedjeljak; Neobjavljeni riječnik fra Josipa Jurina; Šibensko puće.*

M.Krnčević Rak, *O ukrašavanju Uskršnjih jaja; Garitule ili karitule; Običaji za Veliku srijedu; O običajima 1. svibnja.*

J. Kale - M. Krnčević Rak, *Kazivanja o Uskršnjim običajima.*

Željko Heimer (suradnik Muzeja, predsjednik Hrvatskog grboslovnog i zastavoslovnog društva) - *Zastave Šibenika kroz povijest*

Osim navedenih, u doba pandemije, a na fb stranicama održavani su i albumi PRECI - stare fotografije Šibenčana i 95 GODINA MUZEJA.

6.8. Stručno usavršavanje (*tečajevi, seminari, studijska putovanja, specijalizacija, stručni ispiti*)

ANITA TRAVČIĆ obranila je 17.1.2020. doktorski rad pod naslovom Antičke geme na tlu Hrvatske, na Sveučilištu u Zadru pred komisijom doc. dr.sc. Silvija Bekavac (predsjednica), izv. prof.dr.sc. Dino Milinović (član) i izv. prof .sc. Marija Kolega (član).

Sudjelovanje na virtualnoj radionici NEMO European Museums Conference 2020. Museums making sense, 16.-19.11. 2020. (*Marina Lambaša*)

Predavanja na Umjetničkoj akademiji u Splitu, dr. sc. Lydia Beerkens, „ModernA rt conservation; a new specialization in the conservation field“ i „Artist interview.(*K. Urem*)

On-line radionice „Learning from disasters and pandemics“ ICOM, UNESCO, ICCROM, MDC i Etnografski muzej u Zagrebu, te „Tekstil i moda: primjeri akvizicija, pohrane i prezentacije u Victoria and Albert Museum u Londonu“ dr. sc. Silvija Banić, MDC.(*K. Urem*)

Sudjelovanje na radionici pod nazivom *Muzejska dokumentacija – nove mogućnosti i izazovi* dr. sc. Gorana Zlodija s Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i Ivice Sačera iz tvrtke Link2 18. 9. 2020. godine u Muzeju grada Šibenika. (*J. Jović*)

C-change: Kultura u cilju ekološkog očuvanja okoliša (*Matej Šabić*) 15. listopada 2020.

6.9. Stručna pomoć i konzultacije

Stručni suradnik na izradi stalnog postava Gradskog muzeja Drniš. (*Podrug*)

Napravljen je kompletan stručni muzejski koncept za stalni postav zbirke Jerka i Ane Colić na Zlarinu, u Crkvi sv. Šime (Bruno Brakus, Marina Lambaša).

Napravljen je koncept izlaganja građe u Hotelu Armerun (bivša Peškarija), uz izlaganje originalnih kamenih ulomaka pronađenih na toj lokaciji (Dominikanski samostan) (Marina Lambaša).

Djelatnici Kulturno-povijesnog odjela redovito su obavljali stručne konzultacije za diplomske radove, seminare i škole, te različite druge korisnike.

6.10. Urednički poslovi, recenzije knjiga i članaka

Sudjelovanje, zajedno s kolegama mr.sc. Željkom Krnčevićem i Andrijom Nakićem, na kongresu „Roads and rivers 2: transformation of life along the communications from Roman times to middle ages“, 30. studenog 2020. godine. s predavanjem „Grušine – Sv. Lovre – šibensko Donje polje“. (*T. Brajković*)

Priprema knjige „Dota od nota“ (opus Ante Barbače)

Uvod u prvom broju godišnjaka rada čipkarske udruge „Pekljica“ i proslav na javnom predstavljanju 17. 8. u knjižnici „Ante Starčević“ u Primoštenu.

6.11. Djelovanje u strukovnim društvima

- Član Hrvatskog arheološkog društva (*E. Podrug*)

- Članica Hrvatskog arheološkog društva. (*J. Jović*)

- Član Hrvatskog arheološkog društva, član Središnjeg odbora; član Slovenskog arheološkog društva; član ICOMOSA ; član Hrvatskog muzejskog društva (Ž. Krnčević)

- Hrvatsko etnološko društvo, Hrvatsko muzejsko društvo (J. Kale)

Kustosica Marijana Klisović članica je Hrvatskog muzejskog društva

6.12. Informatički poslovi muzeja (*kreiranje i održavanje web stranica, on-line baza podataka, digitalizacija građe i sl.*)

Digitalizacija dijela fonda Izdavačka djelatnost. Digitalizirano je 250 plakata u TIFF-300 formatu (ukupno 25,5 GB podataka). (J. Jović)

Digitalizirano i objavljeno na stranicama Muzeja: *Arheološki vodič po Danilu* (Brajković, Krnčević, Podrug);

Bibliografija arheoloških radova šibenskog područja (Karmen Krnčević, Željko Krnčević), <https://www.facebook.com/muzejsibenik/photos/a.995363887185534/2884725494916021/> *Arheološki vodič po Županiji*.

<https://www.facebook.com/muzejsibenik/photos/a.2784200361635202/2784218974966674/>

Napravljena virtualna šetnja po stalnom postavu i objavljena na muzejskim internetskim i fb stranicama

(<https://l33t.agency/sibenskimuzej360/?fbclid=IwAR0ATH9AgT4t7gR012G2nTkB4q49su4AA8QPjUu5DXUSb7Q6tEBkE8S6lZg>)

6.13. Ostalo

- Rad na knjizi *Corpus Epigraphicum Reditinarum* (u pripremi za rujan 2021.) (T. Brajković)
- Rad na knjizi Antički numizmatički materijal iz Danila (T. Brajković)
- Suradnja na pripremi izložbe radnog naslova *60 godina suradnje IA Zg i MGŠ-a s kolegama iz Instituta za Arheologiju iz Zagreba* (T. Brajković)
- Nastavak suradnje s Institutom za arheologiju iz Zagreba i Sveučilištem Cardinal Stefan Wyszyński iz Varšave (Poljska) na projektu Danilo. (T. Brajković, Ž. Krnčević)
- Sudjelovanje na projektu “*Transfer - Integrated management models for archaeological parks*”, kao predstavnik Muzeja grada Šibenika (T. Brajković)
- Pripravnički staž Katarine Apolonio. (mentor K. Urem)
- Sudjelovanje na europskom projektu i festivalu C-Change u organizaciji Grada Šibenika. (K. Urem)
- Priprema i sudjelovanje u organizaciji manifestacije Noć muzeja 2020. (J. Jović)
- Korektura knjige autora Ante Barbače *Dota od nota / Šibenske narodne pjesne i one koje su takvima postale*, Muzej grada Šibenika, Povremena izdanja Muzeja grada Šibenika, svezak 27, Šibenik, 2021. (J. Jović)

- Sudjelovanje u četrnaestoj sezoni sustavnog arheološkog iskopavanja nalazišta Velištak kod Čiste Male u svojstvu zamjenice voditelja. Voditelj istraživanja je Emil Podrug. (J. Jović)
- Prikupljanje i obrađivanje podatka te popunjavanje online Registra muzeja, galerija i zbirki Republike Hrvatske (Muzejski dokumentacijski centar). (J. Jović)

7. ZNANSTVENI RAD

7.1. Tema i nositelj projekta

Suradnik na projektu dr. sc. Maria Šlausa "Bioarheološka baza podataka Republike Hrvatske" (Krnčević)

-Suradnik na projektu "Bilice - starokršćanska crkva" koji vodi dr.sc. Mirja Jarak (Ž.Krnčević)

-Suradnik na međunarodnom projektu "Varvaria - Breberium - Bribir" (Ž.Krnčević)

Suradnik na projektu „Dairying, Transhumance, and Environmental Impact/Resilience: cultural and biological approaches to domestic animal management in Neolithic Dalmatia, Croatia“ (voditeljica: prof. dr. sc. Sarah McClure). (Podrug)

Suradnica na projektu *Dairying, Transhumance and Environmental Impact/Resilience: cultural and biological approaches to domestic animal management in Neolithic Dalmatia, Croatia* (voditeljica projekta: prof. dr. sc. Sarah McClure). (J. Jović)

7.2. Publicirani radovi

(Napomena: Navode se samo oni radovi koji su klasificirani kao znanstveni rad.)

E. Podrug, S. McClure, Z. Perhoč, S. Kačar, K. Reed, E. Zavodny: Rašinovac kod Ždrapnja (sjeverna Dalmacija) - nalazište ranog neolitika / Rašinovac near Ždrapanj (Northern Dalmatia) - An Early Neolithic Site, *Archaeologia Adriatica* 12, Br. 1, 2018. (2020.), 47-97.

7.3. Znanstveno usavršavanje (magisterij, doktorat)

- Doktorand poslijediplomskog studija arheologije na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu. (Podrug)

8. STRUČNI I ZNANSTVENI SKUPOVI I SEMINARI U ORGANIZACIJI I SUORGANIZACIJI MUZEJA

8.2. Stručni skupovi

11.Skup muzejskih pedagoga Hrvatske s međunarodnim sudjelovanjem

NOVO NORMALNO

Muzejska edukacija u izazovnim vremenima

23.-25. 09. 2020. godine

Sekcija za muzejsku pedagogiju i kulturnu akciju Hrvatskog muzejskog društva, u suradnji s Muzejom grada Šibenika organizirao je Skup muzejskih pedagoga s međunarodnim

sudjelovanjem gdje su u svom posterskom izlaganju pedagozi mogli prezentirati kako su se snašli u **NOVOM NORMALNOM**.

Kroz radionice se došlo do kreativnih rješenja kako privući publiku na online edukativne sadržaje.

9. IZLOŽBENA DJELATNOST

U 2020. godini Kulturno-povijesni odjel organizirao je 6 izložbi u prostoru Muzeja i 2 gostujuće izložbe.

- Naziv izložbe: MORE LJUDI OBALA
- Mjesto održavanja i prostor: Dvorana za povremene izložbe Muzeja grada Šibenika
- Vrijeme trajanja: 3.7. – 2.8.2020.
- Autor(i) stručne koncepcije: Anita Travčić
- Autor(i) likovnog postava: Anita Travčić, Marina Lambaša, Katarina Urem, Bruno Brakus
- Opseg (broj eksponata): 41 eksponata (slika, grafika, skulptura, i dr.)
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - umjetnička
 - tuzemna
 - retrospektivna
 - pokretna

- Tema (*kratak opis*)

More ljudi obala je likovna manifestacija koje održava već 50 godina zaredom. Započela je kao Likovna kolonija u Primoštenu koju je osnovala slikarica Lidvina Luketa. Izložba svake godine okuplja 30tak i više umjetnika iz hrvatske i inozemstva predstavljajući suvremenu likovnu scenu. Ove godine izložba je bila retrospektivna i predstavljena je radovima iz fundusa.

- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)

Izložba je namijenjena svima koji prate suvremena likovna zbivanja u Šibeniku i Hrvatskoj, ali i onima koji se tek upoznaju s likovnom kulturom. Cilj izložbe je upoznati stručnu javnost s novim i starim imenima suvremene likovne umjetnosti.

- Naziv izložbe: Spomenička baština u ratu
- Mjesto održavanja i prostor: Dvorana za povremene izložbe Muzeja grada Šibenika
- Vrijeme trajanja: 4.8. – 30.9.2020.
- Autor(i) stručne koncepcije: Marijana Klisović, Marina Lambaša
- Stručni suradnici: Katarina Urem, Bruno Brakus
- Opseg : 20 banera, 15 komada oružja iz Domovinskog rata
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - povijesna, kulturno-povijesna
 - tuzemna
 - pokretna
- Tema (*kratak opis*)

Okvir izložbe proizašao je iz cjelovite teme koja se odnosi na stanje baštine, prvenstveno nepokretnih spomenika, na području Šibenika za vrijeme Domovinskog rata, dakle od 1991.

do 1995. godine, kao i na način njihove obnove. Izložba je nastala kao edukacijski projekt, odnosno iz želje i potrebe da se još jednom prisjetimo i ne zaboravimo, osobito što se izložba otvara povodom 25 godina od Oluje. Spomenička baština na užem području grada Šibenika u Domovinskom je ratu stradala uglavnom u rujanskoj bitci 1991. te za napada 1993. godine. Iako u odnosu na stradalnu spomeničku baštinu u drugim dijelovima Hrvatske, na šibenskom području nije teško stradalo mnogo objekata, pogled cijele Hrvatske privukla je pogođena kupola katedrale sv. Jakova, koja je postala simbol otpora i obnove. Izložba sadrži fotografije stradale baštine sa pratećim tekstovima i objašnjenjima, a izložene su i originalne granate i mine iz Domovinskog rata iz fundusa Muzeja grada Šibenika.

- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)

Izložba je namijenjena svim zainteresiranim za povijest Šibenika.

- Naziv izložbe: Umjetnik – crta – posvećenje / zbirka crteža Gabrijela Jurkića iz fundusa Franjevačkog muzeja i galerije Gorica u Livnu
- Mjesto održavanja i prostor: Dvorana za povremene izložbe Muzeja grada Šibenika
- Vrijeme trajanja: 8.1. – 31.1. 2020.
- Autorica izložbe: Željka Markov
- Kustosica izložbe: Anita Travčić
- Autor(i) likovnog postava: Anita Travčić, Bruno Brakus, Katarina Urem
- Opseg (broj eksponata): 57 eksponata
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - umjetnička
 - inozemna
 - retrospektivna
 - pokretna
- Tema (*kratak opis*)
- Šibenskoj publici sada su prvi put predstavljeni crteži ovog umjetnika iz njegove velike zbirke od 6000 crteža, skica i krokija koje je nakon smrti, oporučno ostavio franjevačkom samostanu u Livnu u kojem je, zajedno sa suprugom, živio od 1956. godine i gdje je imao i svoj atelje. Danas se Jurkićevi radovi čuvaju u Franjevačkom muzeju i galeriji Gorica u Livnu, a na šibenskoj izložbi predstavljena su 52 crteža koji su izabrani među 200 njegovih radova s izložbe koja je 2007. godine održana u Livnu.
- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)
- Izložba je namijenjena svima koji prate likovna zbivanja u Šibeniku i Hrvatskoj, ali i onima koji se tek upoznaju s likovnom kulturom. Cilj izložbe je upoznati stručnu javnost s novim i starim imenima likovne umjetnosti.

- Naziv izložbe: Futuro Antico - Tomislav Čeranić
- Mjesto održavanja i prostor: Dvorana za povremene izložbe Muzeja grada Šibenika
- Vrijeme trajanja: 4.2. – 21.2.2020.
- Autor(i) stručne koncepcije: Anita Travčić
- Autor(i) likovnog postava: Anita Travčić
- Opseg (broj eksponata): 30
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - umjetnička
 - tuzemna

- retrospektivna
 - pokretna
 - Tema (*kratak opis*)
 - Izložba je spoj dvaju autorovih ciklusa i to ciklusa "Hypnerotomachia" koji se sastoji od crteža inspiriranih arhitekturom te crteži iz ciklusa "Proteus Variations" koji prikazuju različite oblike ljudske glave, tako da dva šišmiša i globus mogu tvoriti osnovu za ljudsku lubanju. Uz historicističke motive, zanimljivo je i umjetnikovo toniranje papira koje crtežima daje duh minulih vremena.
 - Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)
 - Izložba je namijenjena svima koji prate likovna zbivanja u Šibeniku i Hrvatskoj, ali i onima koji se tek upoznaju s likovnom kulturom. Cilj izložbe je upoznati stručnu javnost s novim i starim imenima likovne umjetnosti.
-
- Naziv izložbe: Novi je dan - Nevena Petra Piližota
 - Mjesto održavanja i prostor: Dvorana za povremene izložbe Muzeja grada Šibenika
 - Vrijeme trajanja: 24.2.-8.3.2020.
 - Autor(i) stručne koncepcije: Anita Travčić
 - Autor(i) likovnog postava: Anita Travčić
 - Opseg (broj eksponata): 10
 - Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
 - Vrsta
 - umjetnička
 - tuzemna
 - retrospektivna
 - pokretna
 - Tema (*kratak opis*)
 - Veliki formati sastavljeni nerijetko od nekoliko spojenih medijapana donose priču o pojedincu, o potrazi za Istinom kroz slikarstvo koje je figurativno, kolorističko i ekspresivno. Različitim načinima slikanja autorica je nastojala naglasiti razliku među subjektima, "otvoriti novi prostor za diskusiju o njihovoj psiho-fizičkoj strukturiranosti i položaju unutar još kompleksnijih nadindividualnih struktura".
 - Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)
 - Izložba je namijenjena svima koji prate likovna zbivanja u Šibeniku i Hrvatskoj, ali i onima koji se tek upoznaju s likovnom kulturom. Cilj izložbe je upoznati stručnu javnost s novim i starim imenima likovne umjetnosti.
-
- Naziv izložbe: Crkva i zvono sv. Tome u Puli
 - Mjesto održavanja i prostor: Muzej grada Šibenika
 - Vrijeme trajanja: 12. 3. 2020. – 2. 6.2020.
 - Autor(i) stručne koncepcije: dr. sc. Tatjana Bradara, Željko Ujčić
 - Autor(i) likovnog postava: dr. sc. Tatjana Bradara, Željko Ujčić
 - Opseg (broj eksponata): 13
 - Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
 - Vrsta
 - povijesna, arheološka
 - tuzemna
 - studijska
 - pokretna

- Tema (*kratak opis*)

Cilj izložbe je predstaviti rezultate arheoloških istraživanja na lokaciji crkve sv. Tome kao i predstaviti predmete povezane s crkvom sv. Tome u Puli. Prilikom arheoloških istraživanja u podrumu matične zgrade Arheološkog muzeja Istre, prilikom kojih je pronađeno brončano zvono, koje natpisom i reljefnim prikazom sveca potvrđuje pripadnost crkvi Sv. Tome u Puli. Povodom ovoga nalaza otvorena je izložba u čast Sv. Tome apostola, patrona grada Pule. Budući da se u Muzeju grada Šibenika nalazi zbirka najstarijih zvona u Hrvatskoj bilo je prikladno da Muzej grada Šibenika ugosti ovu zanimljivu izložbu. Osim zvona na izložbi je izloženo još nekoliko nalaza identične provenijencije: dvije replike evanđelistara, ostatci remena klatna, četiri tranzene (kameni ulomci), postamenti za zvono i tranzene. Izložba je koncipirana u dva dijela pri čemu jedna dio objašnjava istraživanja same crkve sv. Tome, a drugi dio je posvećen zvonu iz crkve sv. Tome.

- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)

Izložba je namijenjena svim zainteresiranim građanima i turistima.

- Naziv izložbe: Brodolom Mijoka – probuđena tajna murterskog mora
- Mjesto održavanja i prostor: Dubrovnik, Dubrovački muzeji, izložbeni prostor žitnice Rupe
- Vrijeme trajanja: 4.6.2020. – 15.8.2020.
- Autor(i) stručne koncepcije: Vesna Zmaić Kralj, Bruno Brakus, Marina Lambaša
- Autor(i) likovnog postava: Ante Filipović Grčić, Vesna Zmaić Kralj, Marina Lambaša
- Opseg (broj eksponata): 1500 eksponata
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - povijesna, arheološka
 - tuzemna
 - studijska
 - pokretna
- Tema (*kratak opis*)

Cilj izložbe je predstaviti rezultate arheoloških istraživanja podmorskog lokaliteta brodoloma kod pličine Mijoke, nedaleko otoka Murtera. Zahvaljujući financijskoj potpori Ministarstva kulture RH, zaštitna arheološka istraživanja su na lokalitetu provedena od 2006. do 2012. godine. Istraženo je područje od 64 m² te je sakupljena velika kolekcija vrijednih pokretnih nalaza datiranih u 16. i 17. stoljeće. Riječ je o predmetima za svakodnevnu i široku upotrebu, ukrasnoj robi, dijelovima mjedenih svijećnjaka, staklarskim proizvodima, zlatarskom materijalu te srebrnom i zlatnom novcu. Sudeći prema signaturama na pojedinim predmetima, dio tereta ovog broda potjecao je iz obrtničkih radionica grada Nuremberga, a stakleni materijal iz poznatih radionica na Muranu. Veliki dio tereta činio je pribor za jelo pakiran u drvene sanduke.

Izložba je organizirana u suradnji s Hrvatskim restauratorskim zavodom.

- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)

Izložba je namijenjena svim posjetiteljima, kako turistima tako i Šibenčanima. Osobito je izložba bila namijenjena djeci za koje je bila organizirana posebna radionica.

- Naziv izložbe: Brodolom Mijoka – probuđena tajna murterskog mora
- Mjesto održavanja i prostor: Arheološki muzej Istre, Pula, Galerija c8

- Vrijeme trajanja: 18.9.2020. – 27.1.2021.
- Autor(i) stručne koncepcije: Vesna Zmaić Kralj, Bruno Brakus, Marina Lambaša
- Autor(i) likovnog postava: Ante Filipović Grčić, Vesna Zmaić Kralj, Marina Lambaša
- Opseg (broj eksponata): 1500 eksponata
- Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): www.muzej-sibenik.hr
- Vrsta
 - povijesna, arheološka
 - tuzemna
 - studijska
 - pokretna
- Tema (*kratak opis*)

Cilj izložbe je predstaviti rezultate arheoloških istraživanja podmorskog lokaliteta brodoloma kod plicine Mijoke, nedaleko otoka Murtera. Zahvaljujući financijskoj potpori Ministarstva kulture RH, zaštitna arheološka istraživanja su na lokalitetu provedena od 2006. do 2012. godine. Istraženo je područje od 64 m² te je sakupljena velika kolekcija vrijednih pokretnih nalaza datiranih u 16. i 17. stoljeće. Riječ je o predmetima za svakodnevnu i široku upotrebu, ukrasnoj robi, dijelovima mjedenih svijećnjaka, staklarskim proizvodima, zlatarskom materijalu te srebrnom i zlatnom novcu. Sudeći prema signaturama na pojedinim predmetima, dio tereta ovog broda potjecao je iz obrtničkih radionica grada Nuremberga, a stakleni materijal iz poznatih radionica na Muranu. Veliki dio tereta činio je pribor za jelo pakiran u drvene sanduke.

Izložba je organizirana u suradnji s Hrvatskim restauratorskim zavodom.

- Korisnici (*kome je izložba namijenjena*)

Izložba je namijenjena svim posjetiteljima, kako turistima tako i Zadranima. Osobito je izložba bila namijenjena djeci za koje je bila organizirana posebna radionica.

Naziv izložbe: *Muzejski plakat / Izbor iz fonda Muzeja grada Šibenika*

Mjesto održavanja i prostor: Muzej grada Šibenika – Dvorana za povremene izložbe

Vrijeme trajanja: 17. 12. 2020. – 31. 1. 2021. (produženo do 31. 3. 2021.)

Autorica izložbe: Jelena Jović

Stručni suradnik na izložbi: Emil Podrug

Autori likovnog postava: Jelena Jović, Ante Filipović Grčić

Opseg (broj eksponata): 132 plakata

Web adresa (*ukoliko je izložba predstavljena na Internetu*): <http://www.muzej-sibenik.hr/hrv/default.asp>, <https://hr-hr.facebook.com/muzejsibenik/>

Vrsta: tuzemna, studijska, pokretna

Tema (*kratak opis*): Izložbom *Muzejski plakat / Izbor iz fonda Muzeja grada Šibenika* obilježava se 95 godina od osnutka Muzeja. Plakati se u Muzeju grada Šibenika skupljaju gotovo šest desetljeća i danas se u Odjelu dokumentacije čuva preko petsto primjeraka kao dio fonda Izdavačka djelatnost. Većinom je riječ o plakatima za izložbe, a manjim dijelom o plakatima vezanima uz druga kulturna događanja u organizaciji Muzeja. Cilj izložbe je kroz muzejske plakate prezentirati rad Muzeja. Izložbom su obuhvaćeni muzejski plakati od 1960-ih godina do danas.

Korisnici (*kome je izložba namijenjena*): posjetiteljima svih dobnih skupina.

Naziv izložbe: Šetnjom po Poljani
Mjesto održavanja i prostor: Šibenik, Gradska knjižnica „Juraj Šižgorić“
Vrijeme trajanja: 27. lipnja – 4. srpnja
Autor(i) stručne koncepcije: Bruno Brakus i Matej Šabić
Autor(i) likovnog postava: Ante Filipović-Grčić
Opseg (broj eksponata): 21 (foreks panoi i maketa renoviranog prostora Poljane)
Web adresa: www.muzej-sibenik.hr
Vsta izložbe: Povijesna, edukativna, tuzemna, samostalna, pokretna
Tema: Povijesna izložba o centralnom šibenskom trgu Poljana, njegovom povijesnom razvoju te njegovom kulturnom i društvenom značaju za Šibenik.
Korisnici: Izložba je otvorena uoči svečanog otvaranja renoviranog glavnog gradskog trga Poljana te je stoga služila posjetiteljima svih uzrasta u cilju osvjedočenja o njegovim povijesnim sekvencama.

Naziv izložbe: „Boško Fržop, prijatelj suhozida“
Mjesto održavanja: Narodna knjižnica i čitaonica u Murteru
Vrijeme trajanja: 16. 1. – 2. 3. 2020.
Broj eksponata: 15
Vrsta: samostalna.
Tema: prilagođeni izložbeni postav umjetničkih fotografija, selekcija ranije izložbe iz Muzej Grada Šibenika.

Tekst za tablu izložbenog postava zbirke Jerka i Ane Vukov Colić, kapela sv. Šime u Zlarinu

19. IX. je uz „Suhozidarsku gradionicu“ u Čačinoj gomili (Rodini Stani, Srima) obnovljen priručni postav fotografske izložbe, prvotno postavljen prije četiri godine povodom Međunarodnog dana muzeja i izložbe Boška Fržopa o suhozidima; izložba je na raspolaganju šetačima i posjetiteljima ovog registriranog kulturnog dobra

10. IZDAVAČKA DJELATNOST MUZEJA

(Pod izdavačkom djelatnošću smatraju se samo publikacije čiji je izdavač ili suizdavač muzej)

10.1. Tiskovine

Knjiga STATUTA, ZAKONA I REFORMACIJA GRADA ŠIBENIKA, 2. izdanje

Monografija MORE LJUDI OBALA – 50 godina (autorica Anita Travčić)

Katalog izložbe BAŠTINA U RATU - Spomenička baština Šibenika u Domovinskom ratu (autorice Marijana Klisović, Marina Lambaša)

Katalog izložbe Novi je dan Nevena Petra Piližota (tekst kataloga Anita Travčić)

Katalog izložbe Futuro antico – crteži Tomislava Čeranića (tekst kataloga Vinko Srhoj)

Katalog Umjetnik-crta-posvećenje Gabrijel Jurkić / zbirka crteža Gabrijela Jurkića iz fundusa Franjevačkog muzeja i galerije Gorica u Livnu (tekst kataloga Željka Markov)

Jelena Jović: *Muzejski plakat / Izbor iz fonda Muzeja grada Šibenika*, katalog izložbe, Muzej grada Šibenika, Šibenik, 2020. (J. Jović)

Ukupno je dodijeljeno 6 ISBN brojeva za izdanja čiji je izdavač Muzej grada Šibenika. (J. Jović)

Deplijan za izložbu „Šetnjom po Poljani“ (autor stručne koncepcije Matej Šabić)

Za sve izložbe tiskan je plakat i pozivnica.

11. EDUKATIVNA DJELATNOST

11.1. Vodstva (*vodstva za građanstvo, vodstva za škole, specijalna vodstva*)

Održano je oko 20 vodstava za škole po stalnom postavu Muzeja, nekoliko za građane prigodom Međunarodnog dana muzeja, Noći muzeja i Dana grada Šibenika. Održana su i vodstva po izložbama.

Suorganizacija izleta u Franjevački muzej i galerija Gorica Livno za građanstvo povodom Noći muzeja. (*E.Podrug i J. Jović*)

Vodstva po arheološkim lokalitetima

11.2. Predavanja

- Predavanje za javnost pod nazivom *Skradin – Scardona* u studenom 2020. u prostorijama Kulturnog centra u Skradinu (*T. Brajković*)
- Predavanje *Don Krsto Stošić i Slavo Grubišić – velikani šibenskog muzeja* Marijane Klisović, više kustosice Odjela novije povijesti Muzeja grada Šibenika u Atriju Muzeja grada Šibenika. (31.1.2020.)
- Predavanje *Fra Bono Vrdoljak (1930. – 2013.) – svećenik, povjesničar, arheolog, utemeljitelj* Josipa Gele, višeg kustosa Franjevačkog samostana i galerija Gorice Livno, Bosna i Hercegovina u Atriju Muzeja grada Šibenika. (31.1.2020.)
- Predavanje *Poljana kao vjekovni urbanistički izazov* Gustava Červara, u organizaciji Grada Šibenika i Muzeja grada Šibenika, u Gradskoj knjižnici *Juraj Šižgorić*. (26.6.2020.)

11.3. Radionice i igraonice

- Radionica za djecu o predmetima iz stalnog postava Muzeja grada Šibenika kao dio programa Noći muzeja 2020. godine, održana u stalnom postavu Muzeja. (31.1.2020.)
- Uskrsna radionica Muzeja grada Šibenika na Facebook stranici Muzeja grada Šibenika. (8. i 10.4.2020)

- Radionica za djecu na temu *Pokaži ljubav* na Facebook stranici Muzeja grada Šibenika. (30.4. – 18.5.2020.)
- Radionica pod nazivom *Muzejska dokumentacija – nove mogućnosti i izazovi* dr. sc. Gorana Zlodija s Filozofskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu i Ivice Sačera iz tvrtke Link2 održana u Muzeju grada Šibenika. (18.9.2020.)
- Radionica za djecu o morskim kornjačama organizirana u suradnji s Hrvatskim prirodoslovnim muzejom iz Zagreba. (28.10. – 13.11.2020.)
- 9. „Suhozidarska gradionica“, zajedno s 4. prvenstvom Hrvatske u izgradnji suhozida – u suradnji s LAG „More 249“ i udrugom „Dragodid“ (Srima, 19. 9.2020.)

11.4. Ostalo

- Toni Brajković suradnik je na projektu „Vodiški stakleni riton“ (voditelj: prof. Damir Bulat) (*T. Brajković*)
- Suautor mobilne aplikacije „Arheološka nalazišta Šibensko-kninske županije“ (u suradnji Muzeja grada Šibenika i Kreativne radionice obitelji Prašnikar). (*Podrug*)
- Sudjelovanje u izradi mobilne aplikacije za vodstvo po arheološkom dijelu stalnog postava Muzeja grada Šibenika. (*J. Jović*)
- Sudjelovanje u izradi mobilne aplikacije za vodstvo po arheološkim lokalitetima Šibensko-kninske županije. (*J. Jović*)
- Obilježavanje Noći muzeja 2020. godine u Muzeju grada Šibenika. (31.1. – 1. 2.2020.)
- Obilježavanje 220-te godišnjice rođenja Roberta Visianija na Facebook stranici Muzeja grada Šibenika. (9.4.2020.)
- Obilježavanje Međunarodnog dana muzeja 2020. godine na Facebook stranici Muzeja grada Šibenika. (18.5.2020.)
- Program *Filmovi o Šibeniku* u organizaciji Muzeja grada Šibenika i Kinokluba *Šibenik*. U Atriju Muzeja prikazani kratki filmovi iz Hrvatskog državnog arhiva o Šibeniku. (11.7.2020.)
- Šibenski kinematografsko-fotografski vremeplov u organizaciji Muzeja grada Šibenika i Kinokluba *Šibenik* ispred glavnog ulaza u Muzej. (28.9.2020.)
- Postavljanje tri induktivne petlje u stalnom postavu Muzeja za osobe s oštećenim sluhom
- Postavljeno 6 taktilnih ploča na arheološkim lokalitetima za slijepe osobe i osobe oštećenog vida
- Pod krilaticom "Muzej za sve" u okviru projekta "Kultajmo u Šibeniku", prezentacija dijela stalnog postava za osobe s poteškoćama vida i sluha
- Kulinarski vremeplov - album na fb stranici na temu povijesnih recepata
- Nagradne igre na fb stranici s povijesnim i kulturno povijesnim temama
- 25. Edukativna muzejska akcija Ljubav u okviru EMA 2020.
- Izložba dječijih radova u sklopu edukativne muzejske akcije Ljubav

12. ODNOSI S JAVNOŠĆU (PR)

12.1. Objave u tiskanim i elektroničkim medijima

Izložbe, radionice i drugo programi redovito su objavljivani u tiskanim i elektroničkim medijima

- Edukativni članak o Robertu Visianiju (*Matej Šabić*)

<https://morski.hr/2020/04/09/robert-visiani-sibencanin-sa-svjetskom-botanickom-slavom/>

- Edukativni članak o Georgu von Trappu (*Matej Šabić*)

<https://morski.hr/2020/04/20/hrabri-mornaricki-casnik-po-kome-je-snimljen-oscarom-nagraden-film-sluzbovao-je-u-sibeniku/>

12.2. Sudjelovanje u televizijskim i radijskim emisijama

Djelatnici Muzeja sudjelovali su u lokalnim i nacionalnim radio i tv emisijama, i na taj način prezentirali rad i fundus Muzeja.

TV EMISIJA "**IZ RIZNICE MUZEJA GRADA ŠIBENIKA**", koja se petkom u večernjem terminu prikazuje na TV Šibenik, a može se vidjeti na facebook stranici Muzeja. Autor emisije je Željko Krnčević, a u emisiji sudjeluju kustosi Muzeja. Osim njih i nekoliko vanjskih suradnika. Tako smo radi pandemije i na ovaj način nastojali Muzej približiti posjetiteljima. U 2020. snimili smo 38 emisija prosječnog trajanja 10 minuta. Odaziv na emisiju je jako dobar, tako da smo nastavili i u 2021. godini.

https://www.facebook.com/muzejsibenik/videos/?ref=page_internal

23. 04. - **Iz riznice Muzeja Grada Šibenika** - Željko Krnčević

24. 04. - **Priča o kujicama** - Jadran Kale

1. 05. - **Diomedov rt** - Toni Brajković

08. 05. - **Stakleni riton** - Toni Brajković

16. 5. - **Jantar** - Toni Brajković

23. 05. - **Danilski cipus** - Toni Brajković

30. 05. - **Silvan** - Toni Brajković

05. 06. - **Šibensko munjivo** - Matej Šabić

12. 06. - **Koralji** - Bruno Brakus - Jadran Kale

20. 06. - **Poliptih** - Marina Lambaša

27. 06. - **Sveti Ivan** - Marina Lambaša

4. 07. - **More, ljudi, obala** - Anita Travčić
11. 07. - **Poljana** - Matej Šabić
17. 07. - **Bunja Domaćinova, najava**
18. 07. - **Domaćinova bunja** - Jadran Kale - Zlatka Rodin
25. 07. - **Tri Šibenska sveca** - Marija Krnčević Rak - Don Krešo Mateša
01. 08. - **Baština u ratu** - Marina Lambaša
08. 08. - **Šibenski vodovod** - Matej Šabić
15. 08. - **Velika Gospa** - Marija Krnčević Rak
22. 08. - **Neolitička lončarija** - Emil Podrug
01. 09. - **Srednjovjekovna i ranonovovjekovna keramika** - Marina Lambaša
07. 09. - **Neolitički ritoni** - Emil Podrug
14. 09. - **Gradska loža (Vijećnica)** - Marina Lambaša
18. 09. - **Što je bilo prije Šibenika?** - Emil Podrug
26. 09. - **Šibensko solarstvo** - Bruno Brakus
05. 10. - **Danilska urna** - Toni Brajković
10. 10. - **Crivelli** - Marina Lambaša
17. 10. - **Šibensko solarstvo 2** - Bruno Brakus
24. 10. - **Zakupci solana** - Bruno Brakus
31. 10. - **Šibenska kapa** - Marija Krnčević Rak
08. 11. - **Šibensko puce** - Jadran Kale
13. 11. - **Kite** - Marija Krnčević Rak
20. 11. - **Uvod u priču o arheološkom srednjovjekovlju** - Željko Krnčević
27. 11. - **Gospa Srimaska** - Željko Krnčević - Marina Lambaša - Jadran Kale
05. 12. - **Velika Mrdakovica** - Toni Brajković
11. 12. - **Nikola Tommaseo** - Matej Šabić

19. 12. - **95 godina Muzeja grada Šibenika** - Marijana Klisović

26. 12. - **Špilja Svetog Ante** - Emil Podrug

Osim "Riznice", povodom Međunarodnog dana muzeja snimljena je emisija u trajanju 120 minuta

<https://www.facebook.com/muzejsibenik/videos/622219191702447>

23.3. **Priče za djecu** - Ana Bilić

12.4. Promocije i prezentacije

- U ožujku 2020. održano je predstavljanje pretiska „Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika“ uz sudjelovanje dr.sc. D. Zlatovića, dr.sc. I. Poljička i kustosa B. Brakusa.
- Suradnica Muzeja grada Šibenika za sudjelovanje na 39. izložbi izdavačke djelatnosti hrvatskih muzeja i galerija u organizaciji Muzejskoga dokumentacijskog centra s ciljem promocije godišnje izdavačke produkcije hrvatskih muzejskih ustanova i udruga, njihovih djelatnosti i fondova u sklopu 43. međunarodnog sajma knjiga Interliber. (*J. Jović*)
- Prezentacija dijela stalnog postava Muzeja grada Šibenika osobama s poteškoćama vida i sluha u Atriju Muzeja grada Šibenika. (28.2.2020.)
- Predstavljanje 8. broja časopisa *Juraj* Društva za očuvanje šibenske baštine *Juraj Dalmatinac* u Atriju Muzeja grada Šibenika. (4.2.2020.)
- Predstavljanje drugog izdanja *Knjige statuta, zakona i reformacija grada Šibenika*, Krnčević, Ž., Lambaša, G. (ur.), Muzej grada Šibenika, Povremena izdanja Muzeja grada Šibenika, svezak 26, Šibenik, 2019., u Atriju Muzeja grada Šibenika. (6.3.2020.)
- Predstavljanje nove muzejske akvizicije – skulpture *Mediterranska medvjedica i mladunče* akademskog kipara Denisa Kraškovića. (19.10.2020.)
- Obilježavanje 99. rođendana posljednjeg zlarinskog koraljara, g. Ante Bebana, u Šibeniku 31. 5.2020.

12.5. Koncerti i priredbe

- Koncert *Mate Skračić Adaptive Quartet* u sklopu glazbenog programa Noći muzeja 2020. godine u Atriju Muzeja grada Šibenika. (31.1.2020.)
- Valentinovski koncert *Najljepši ljubavni evegreeni* Komornog tria *Splitski solisti* u Atriju Muzeja grada Šibenika. (14.2.2020.)
- Koncert učenika Glazbene škole Ivana Lukačića u Atriju Muzeja grada Šibenika. (26.2.2020.)
- Muzej grada Šibenika, u suradnji s Gradskim komornim orkestrom i Hrvatskom glazbenom unijom, obilježio Svjetski dan glazbe. Organiziran je koncert ispred glavnog ulaza u Muzej. (21.6.2020.)

- *Koncert za klavir i flautu* Renate Penezić i Zrinke Ivančić Cikojević. Koncert je organiziran u suradnji Glazbene škole Ivana Lukačića i Muzeja grada Šibenika, uz potporu Ministarstva kulture Republike Hrvatske. (23.9.2020.)
- Koncert *A i vi ste s nama iako vas nima* ispred glavnog ulaza u Muzej grada Šibenika. (1.10.2020.)

12.6. Djelatnost klubova i udruga

- Sastanak Fotkluba *Šibenik* u Atriju Muzeja grada Šibenika. (19.2.2020.)
- Sastanak Družbe *Braća hrvatskoga zmaja* u Atriju Muzeja grada Šibenika. (6.3.2020.)

12.7. Ostalo

- Predvalentinovski kviz u Atriju Muzeja grada Šibenika. (13.2.2020.)
- Dobrotvorna aukcija fotografija s izložbe *Svijet njihovim očima* organizirana u suradnji Fotokluba *Šibenik*, Centra za odgoj i obrazovanje *Šubićevac* i Muzeja grada Šibenika u Atriju Muzeja. U okviru Arheološkog parka Colentum u Murteru. (14.2.2020.)
- Dodjela nagrade *Šibenska grandeca* u Atriju Muzeja grada Šibenika. (5.3.2020.)
- Radionica Hrvatskog fotosaveza u suradnji s Foto klubom *Šibenik* za učenike šibenskih osnovnih škola u Atriju Muzeja grada Šibenika. (8. – 10.6.2020.)

15. FINACIJE

15.1. Izvori financiranja (u %)

- RH 2%
- lokalna samouprava 61,31%
- vlastiti prihod 1,17 %
- sponzorstvo 0
- donacije 1,52 %
- EU fondovi 34 %

TIP POSJETITELJA	STALNI POSTAV	POVREMENE IZLOŽBE	MUZEJSKE IZLOŽBE U DRUGIM SREDINAMA	IZDVOJENE ZBIRKE I LOKALITETI	UKUPNO STALNI POSTAV + IZLOŽBE	EDUKACIJSKI PROGRAMI	MANIFESTACIJE, OTVORENJA, PROMOCIJE, AKCIJE I DRUGI PROGRAMI (navesti koji)	NOĆ MUZEJA	MEĐUNARODNI DAN MUZEJA	UKUPNO	UKUPAN BROJ POSJETITELJ A
ODRASLI (pojedinačni posjet)	110	733	2.046	1.524	2.367	2	735	1.075	28	1.840	4.207
KARTA S POPUSTOM											
POJEDINAČNI POSJET (djeca, mladi, umirovljenici,...)	107				107						
GRUPE - odrasli (broj osoba)	0	1		106	107					0	107
GRUPE - predškolski uzrast (broj osoba)	0	205			205	205				0	107
GRUPE - osnovna škola (broj osoba)	0	95			95	95				205	410
GRUPE - srednja škola(broj osoba)	0									95	190
GRUPE - studenti (broj osoba)	0			42	42					0	0
OSOBES POSEBNIM										0	42
POTREBAMA (broj osoba)	3				3					0	3
OBITELJSKA ULAZNICA (broj osoba)	0				0					0	0
STRANI TURISTI (pojedinačno i grupno)	0	10	386	97	107					0	107
BESPLATAN ULAZ (od ukupnog broja)	162	1.044	2.432	1.769	2.975	302	735	1.075	28	2.140	5.115
UKUPNO:	220	1.044	2.432	1.769	3.033	302	735	1.075	28	2.140	5.173

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

za razdoblje: 1. siječanj 2020. – 31. prosinac 2020.

Broj RKP-a:	33771	AOP oznaka razdoblja:	2020-12	334.337.774,43
Matični broj:	03019594	Proračun nema korisnika pa Izveštaj vrijedi i kao konsolidirani:	NE	Kontrolni broj Izveštaja
Naziv obveznika:	MUZEJ GRADA ŠIBENIKA	Od datuma:	1.1.2020	
Pošta i mjesto:	22000 ŠIBENIK	Do datuma:	31.12.2020	
Ulica i kućni broj:	GRADSKA VRATA 3	OIB:	35703758632	
Razina:	21	Proračunski korisnik jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave		
Šifra djelatnosti:	9102	Djelatnost muzeja		
Razdjel:	000	Razdjel: NEMA RAZDJELA		
Šifra grada/opć.:	444	Županija: ŠIBENSKO-KNINSKA, grad/općina: ŠIBENIK		

Pregled popunjenosti obrazaca:	Popunjen	Broj pogrešaka	
	DA	PR-RAS (VP 151)	Nema
	DA	BIL (VP 152)	Nema
	DA	RAS funkcijski (VP 154)	Nema
	DA	P-VRIO (VP 156)	Nema
DA	Obveze (VP 159)	Nema	

Osoba za kontaktiranje:	380 - MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ
Telefon:	022213880
Telefax:	022213355
Adresa e-pošte za kontakt:	marinafg@muzej-sibenik.hr
Adresa e-pošte obveznika:	tajnistvo@muzej-sibenik.hr
Zakonski predstavnik:	ŽELJKO KRNČEVIĆ

Stanje kontrola: Izveštaj nema pogrešaka

Obrazac	Opis stavke	AOP oznaka	Prethodna godina / početak godine	Tekuća godina / kraj godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (AOP 002+039+045+074+105+123+130+136)	001	7.628.529	10.004.700
	RASHODI POSLOVANJA (AOP 149+160+193+212+221+246+257)	148	5.101.956	6.215.597
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (AOP 631+633-632-634)	635	0	0
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (AOP 632+634-631-633)	636	3.593.255	105.919
Bilanca	Nefinancijska imovina (AOP 003+007+046+047+051+058)	002	53.815.877	52.905.899
	Financijska imovina (AOP 064+073+082+113+129+141+158+164)	063	1.521.431	138.216
	Obveze (AOP 170+181+182+198+226)	169	3.937.132	232.417
	Vlastiti izvori (AOP 230 + 238 - 242 + 246 do 248)	229	51.400.175	52.811.698
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (AOP 002+006+009+013 do 017)	001	0	0
	Ekonomski poslovi (AOP 032+035+039+046+050+056+057+062+070)	031	0	0
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	084	0	0
	Obrazovanje (AOP 111+114+117+118+121 do 124)	110	0	0
	Kontrolni zbroj (AOP 001+018+024+031+071+078+085+103+110+125)	137	10.880.368	6.499.281
P-VRIO	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018)	001	0	0
	Promjene u obujmu imovine (AOP 019+026)	018	0	0
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040)	034	0	0
	Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)	040	0	0
Obveze	Stanje obveza 1. siječnja (=AOP 036* iz Izveštaja o obvezama za prethodnu godinu)	001	-	3.937.132
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 001+002-019) i (AOP 037+090)	036	-	232.417
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 038+043+079+084)	037	-	71.063
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 091 do 094)	090	-	161.355

U Šibeniku dana 01.02. 2021. godine.

(potpis voditelja računovodstva)

(potpis odgovorne osobe)



IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Obrazac PR-RAS
VP 151

za razdoblje 1. siječanj 2020. do 31. prosinac 2020.

Obveznik: RKP: 33771

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

131.023.475,67

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lpa

Račun iz rač. plana	Naziv stavke	AOP	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (AOP 002+039+045+074+105+123+130+136)	001	7.628.529	10.004.700	131,1
61	Prihodi od poreza (AOP 003+012+018+024+032+035)	002	0	0	-
611	Porez i prirez na dohodak (AOP 004 do 009 - 010 - 011)	003	0	0	-
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	004			-
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	005			-
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	006			-
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	007			-
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	008			-
6116	Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	009			-
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	010			-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	011			-
612	Porez na dobit (AOP 013 do 016 - 017)	012	0	0	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	013			-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	014			-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	015			-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	016			-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	017			-
613	Porezi na imovinu (AOP 019 do 023)	018	0	0	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu	019			-
6132	Porez na nasljedstva i darove	020			-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	021			-
6134	Povremeni porezi na imovinu	022			-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	023			-
614	Porezi na robu i usluge (AOP 025 do 031)	024	0	0	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	025			-
6142	Porez na promet	026			-
6143	Posebni porezi i trošarine	027			-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	028			-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	029			-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	030			-
6148	Naknade za priređivanje igara na sreću	031			-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (AOP 033+034)	032	0	0	-
6151	Carine i carinske pristojbe	033			-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	034			-
616	Ostali prihodi od poreza (AOP 036 do 038)	035	0	0	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	036			-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	037			-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	038			-
62	Doprinosi (AOP 040+043+044)	039	0	0	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (AOP 041+042)	040	0	0	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	041			-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	042			-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	043			-
623	Doprinosi za zapošljavanje	044			-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (AOP 046+049+054+057+060+063+066+069)	045	2.106.210	6.353.704	301,7
631	Pomoći od inozemnih vlada (AOP 047+048)	046	0	0	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	047			-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	048			-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (AOP 050 do 053)	049	0	0	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	050			-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	051			-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	052			-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	053			-
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna (AOP 055+056)	054	0	0	-
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	055			-
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna	056			-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (AOP 058+059)	057	14.061	0	0,0
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	058	14.061		0,0
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	059			-
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije (AOP 061+062)	060	0	0	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	061			-

6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	062			
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (AOP 064+065)	063	223.300	266.000	119,1
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	064	223.300	266.000	119,1
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	065			
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (AOP 067+068)	066	1.812.871	6.087.704	335,8
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	067	1.448.841	897.139	61,9
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	068	364.030	5.190.565	1.425,9
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (AOP 070 do 073)	069	55.978	0	0,0
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	070			
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	071			
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	072	55.978		0,0
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	073			
64	Prihodi od imovine (AOP 075+083+090+098)	074	0	0	
641	Prihodi od financijske imovine (AOP 076 do 082)	075	0	0	
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	076			
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	077			
6414	Prihodi od zateznih kamata	078			
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	079			
6416	Prihodi od dividendi	080			
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	081			
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	082			
642	Prihodi od nefinancijske imovine (AOP 084 do 089)	083	0	0	
6421	Naknade za koncesije	084			
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	085			
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	086			
6424	Naknade za ceste	087			
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	088			
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	089			
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (AOP 091 do 097)	090	0	0	
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	091			
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	092			
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	093			
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	094			
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	095			
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	096			
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	097			
644	Prihodi od kamata na dane zajmove po protestiranim jamstvima (AOP 099 do 104)	098	0	0	
6442	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima po protestiranim jamstvima	099			
6443	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	100			
6444	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	101			
6445	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	102			
6446	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	103			
6447	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti po protestiranim jamstvima	104			
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (AOP 106+111+119)	105	76.326	11.534	15,1
651	Upravne i administrativne pristojbe (AOP 107 do 110)	106	0	0	
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	107			
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	108			
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	109			
6514	Ostale pristojbe i naknade	110			
652	Prihodi po posebnim propisima (AOP 112 do 118)	111	76.326	11.534	15,1
6521	Prihodi državne uprave	112			
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	113			
6524	Doprinosi za šume	114			
6525	Mjesni samodoprinos	115			
6526	Ostali nespomenuti prihodi	116	76.326	11.534	15,1
6527	Naknade od financijske imovine	117			
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	118			
653	Komunalni doprinosi i naknade (AOP 120 do 122)	119	0	0	
6531	Komunalni doprinosi	120			
6532	Komunalne naknade	121			
6533	Naknade za priključak	122			
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija (AOP 124+127)	123	123.469	165.706	134,2
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (AOP 125+126)	124	123.469	66.688	54,0

Obveznik: RKP: 33771

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

131.023.475,67

Kontrolni broj obrasca

6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	125	11.499	6.841	59,5
6615	Prihodi od pruženih usluga	126	111.970	59.847	53,4
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna (AOP 128+129)	127	0	99.018	-
6631	Tekuće donacije	128		99.018	-
6632	Kapitalne donacije	129			-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (AOP 131+135)	130	5.316.326	3.473.315	65,3
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (AOP 132 do 134)	131	5.316.326	3.473.315	65,3
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	132	3.960.740	3.473.315	87,7
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	133	1.355.586		0,0
6714	Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	134			
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	135			
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (AOP 137+147)	136	6.198	441	7,1
681	Kazne i upravne mjere (AOP 138 do 146)	137	0	0	
6811	Kazne za carinske prekršaje	138			
6812	Kazne za devizne prekršaje	139			
6813	Kazne za porezne prekršaje	140			
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe	141			
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje u nadležnosti MUP-a	142			
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	143			
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	144			
6818	Upravne mjere	145			
6819	Ostale kazne	146			
683	Ostali prihodi	147	6.198	441	7,1
3	RASHODI POSLOVANJA (AOP 149+160+193+212+221+246+257)	148	5.101.956	6.215.597	121,8
31	Rashodi za zaposlene (AOP 150+155+156)	149	2.324.165	2.527.377	108,7
311	Plaće (bruto) (AOP 151 do 154)	150	1.875.912	2.058.239	109,7
3111	Plaće za redovan rad	151	1.875.912	2.058.239	109,7
3112	Plaće u naravi	152			
3113	Plaće za prekovremeni rad	153			
3114	Plaće za posebne uvjete rada	154			
312	Ostali rashodi za zaposlene	155	145.000	143.253	98,8
313	Doprinosi na plaće (AOP 157 do 159)	156	303.253	325.885	107,5
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	157			
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	158	303.253	325.885	107,5
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	159			
32	Materijalni rashodi (AOP 161+166+174+184+185)	160	2.003.761	1.628.506	81,3
321	Naknade troškova zaposlenima (AOP 162 do 165)	161	167.256	104.402	62,4
3211	Službena putovanja	162	64.407	6.866	10,7
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	163	87.452	94.836	108,4
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	164	13.862	2.700	19,5
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	165	1.535		0,0
322	Rashodi za materijal i energiju (AOP 167 do 173)	166	381.838	202.989	53,2
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	167	87.718	44.999	51,3
3222	Materijal i sirovine	168			
3223	Energija	169	240.774	132.267	54,9
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	170	42.960	19.351	45,0
3225	Sićni inventar i auto gume	171	10.386	5.803	55,9
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	172			
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	173		569	-
323	Rashodi za usluge (AOP 175 do 183)	174	1.319.074	1.224.173	92,8
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	175	83.436	64.669	77,5
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	176	134.418	253.278	188,4
3233	Usluge promidžbe i informiranja	177	423.615	452.851	106,9
3234	Komunalne usluge	178	48.985	25.915	52,9
3235	Zakupnine i najamnine	179	14.450	4.000	27,7
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	180		6.409	-
3237	Intelektualne i osobne usluge	181	568.335	361.315	63,6
3238	Računalne usluge	182	4.846	21.732	448,5
3239	Ostale usluge	183	40.989	34.004	83,0
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	184	24.955	20.173	80,8
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (AOP 186 do 192)	185	110.638	76.769	69,4
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	186			
3292	Premije osiguranja	187	75.036	45.022	60,0
3293	Reprezentacija	188	17.450	20.492	117,4
3294	Članarine i norme	189			
3295	Pristojbe i naknade	190	13.582	10.875	80,1
3296	Troškovi sudskih postupaka	191			
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	192	4.570	380	8,3
34	Financijski rashodi (AOP 194+199+207)	193	4.310	3.463	80,3
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (AOP 195 do 198)	194	0	0	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	195			
3412	Kamate za izdane mjenice	196			
3413	Kamate za izdane obveznice	197			
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	198			
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (AOP 200 do 206)	199	4.262	3.220	75,6

3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	200			
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	201			
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	202	4.262	3.220	75,6
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	203			
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	204			
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	205			
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	206			
343	Ostali finansijski rashodi (AOP 208 do 211)	207			
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	208	48	243	506,3
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	209			
3433	Zatezne kamate	210	48	0	0,0
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi	211		243	
35	Subvencije (AOP 213+216+220)	212			
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (AOP 214+215)	213	0	0	
3511	Subvencije kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	214	0	0	
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	215			
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (AOP 217 do 219)	216	0	0	
3521	Subvencije kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	217			
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	218			
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	219			
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	220			
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (AOP 222+225+228+231+234+238+241)	221	468.794	1.997.003	426,0
361	Pomoći inozemnim vladama (AOP 223+224)	222			
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	223	0	0	
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	224			
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (AOP 226+227)	225			
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	226	0	0	
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	227			
363	Pomoći unutar općeg proračuna (AOP 229+230)	228			
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	229	0	0	
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	230			
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (AOP 232+233)	231			
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	232	0	0	
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	233			
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (AOP 235 do 237)	234	0	0	
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	235			
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	236			
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za finansijsku imovinu i otplatu zajmova	237			
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (AOP 239+240)	238			
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	239	454.874	1.997.003	439,0
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	240			
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (AOP 242 do 245)	241	454.874	1.997.003	439,0
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	242	13.920	0	
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	243			
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	244	13.920		
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	245			
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (AOP 247+253)	246			
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (AOP 248 do 252)	247	0	0	
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	248	0	0	
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	249			
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	250			
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	251			
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	252			
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (AOP 254 do 256)	253			
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	254	0	0	
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	255			
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	256			
38	Ostali rashodi (AOP 258+262+266+272)	257			
381	Tekuće donacije (AOP 259 do 261)	258	300.926	59.248	19,7
3811	Tekuće donacije u novcu	259	300.926	59.248	19,7
3812	Tekuće donacije u naravi	260			
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	261			
382	Kapitalne donacije (AOP 263 do 265)	262	300.926	59.248	
			0	0	

3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	263			
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	264			
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	265			
383	Kazne, penali i naknade štete (AOP 267 do 271)	266	0	0	
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	267			
3832	Penali, ležarine i drugo	268			
3833	Naknade šteta zaposlenicima	269			
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	270			
3835	Ostale kazne	271			
386	Kapitalne pomoći (AOP 273 do 276)	272	0	0	
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	273			
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	274			
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	275			
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	276			
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	277			
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	278			
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 278-277)	279	0	0	
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 277-278)	280	0	0	
	Ukupni rashodi poslovanja (AOP 148-279+280)	281	5.101.956	6.215.597	121,8
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 001-281)	282	2.526.573	3.789.103	150,0
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (AOP 281-001)	283	0	0	
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	284			
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	285			
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	286	32.564	53.891	165,5
9661	Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	287	25.285	42.156	166,7
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	288			
Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (AOP 290+302+335+339)	289	8.110	0	0,0
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (AOP 291+295)	290	0	0	
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (AOP 292 do 294)	291	0	0	
7111	Zemljište	292			
7112	Rudna bogatstva	293			
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	294			
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (AOP 296 do 301)	295	0	0	
7121	Patenti	296			
7122	Koncesije	297			
7123	Licence	298			
7124	Ostala prava	299			
7125	Goodwill	300			
7126	Ostala nematerijalna imovina	301			
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (AOP 303+308+317+322+327+330)	302	8.110	0	0,0
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (AOP 304 do 307)	303	0	0	
7211	Stambeni objekti	304			
7212	Poslovni objekti	305			
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	306			
7214	Ostali građevinski objekti	307			
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (AOP 309 do 316)	308	0	0	
7221	Uredska oprema i namještaj	309			
7222	Komunikacijska oprema	310			
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	311			
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	312			
7225	Instrumenti, uređaji i strojevi	313			
7226	Sportska i glazbena oprema	314			
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	315			
7228	Vojna oprema	316			
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (AOP 318 do 321)	317	8.110	0	0,0
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	318	8.110		0,0
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	319			
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	320			
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	321			
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (AOP 323 do 326)	322	0	0	
7241	Knjige	323			
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	324			
7243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	325			
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	326			
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (AOP 328+329)	327	0	0	
7251	Višegodišnji nasadi	328			
7252	Osnovno stado	329			
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (AOP 331 do 334)	330	0	0	
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	331			
7262	Ulaganja u računalne programe	332			
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	333			
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	334			
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 336)	335	0	0	
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 337+338)	336	0	0	

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

7311	Plemeniti metali i drago kamenje	337			
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	338			
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (AOP 340)	339	0	0	
741	Prihodi od prodaje zaliha	340			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (AOP 342+354+387+391+393)	341	5.778.413	283.684	4,9
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (AOP 343+347)	342	2.008	0	0,0
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (AOP 344 do 346)	343	0	0	
4111	Zemljište	344			
4112	Rudna bogatstva	345			
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	346			
412	Nematerijalna imovina (AOP 348 do 353)	347	2.008	0	0,0
4121	Patenti	348			
4122	Koncesije	349			
4123	Licence	350	2.008		0,0
4124	Ostala prava	351			
4125	Goodwill	352			
4126	Ostala nematerijalna imovina	353			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (AOP 355+360+369+374+379+382)	354	5.635.319	283.684	5,0
421	Građevinski objekti (AOP 356 do 359)	355	0	0	
4211	Stambeni objekti	356			
4212	Poslovni objekti	357			
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	358			
4214	Ostali građevinski objekti	359			
422	Postrojenja i oprema (AOP 361 do 368)	360	5.095.319	248.684	4,9
4221	Uredska oprema i namještaj	361	27.977	41.387	147,9
4222	Komunikacijska oprema	362	4.855.048	123.750	2,5
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	363	114.215		0,0
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	364			
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	365	45.399		0,0
4226	Sportska i glazbena oprema	366			
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	367	52.680	83.547	158,6
4228	Vojna oprema	368			
423	Prijevozna sredstva (AOP 370 do 373)	369	0	0	
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	370			
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	371			
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	372			
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	373			
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (AOP 375 do 378)	374	10.000	11.000	110,0
4241	Knjige	375			
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	376			
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	377	10.000	11.000	110,0
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	378			
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (AOP 380+381)	379	0	0	
4251	Višegodišnji nasadi	380			
4252	Osnovno stado	381			
426	Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 383 do 386)	382	530.000	24.000	4,5
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	383			
4262	Ulaganja u računalne programe	384			
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	385	530.000		0,0
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	386		24.000	
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (AOP 388)	387	0	0	
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 389+390)	388	0	0	
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	389			
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	390			
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (AOP 392)	391	0	0	
441	Rashodi za nabavu zaliha	392			
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (AOP 394 do 397)	393	141.086	0	0,0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	394	42.213		0,0
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	395	98.873		0,0
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	396			
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	397			
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 289-341)	398	0	0	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (AOP 341-289)	399	5.770.303	283.684	4,9
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	400			
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	401	332.483	3.576.212	1.075,6
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	402			
	UKUPNI PRIHODI (AOP 001+289)	403	7.636.639	10.004.700	131,0
	UKUPNI RASHODI (AOP 281+341)	404	10.880.369	6.499.281	59,7
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (AOP 403-404)	405	0	3.505.419	
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (AOP 404-403)	406	3.243.730	0	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (AOP 284+400-285-401)	407	0	0	
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (AOP 285+401-284-400)	408	332.483	3.576.212	1.075,6
96, 97	Obračunati prihodi - nenaplaćeni (AOP 286+402)	409	32.564	53.891	165,5
Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (AOP 411+449+462+474+505)	410	0	0	
81	Primljeni povrati glavnice danih zajmova i depozita (AOP 412+417+420+424+425+432+437+445)	411	0	0	

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (AOP 413 do 416)	412	0	0	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	413			-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	414			-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	415			-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	416			-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (AOP 418+419)	417	0	0	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	418			-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	419			-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (AOP 421 do 423)	420	0	0	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	421			-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	422			-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	423			-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	424			-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (AOP 426 do 431)	425	0	0	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	426			-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	427			-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	428			-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	429			-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	430			-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	431			-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (AOP 433 do 436)	432	0	0	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	433			-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	434			-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	435			-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	436			-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (AOP 438 do 444)	437	0	0	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	438			-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	439			-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	440			-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	441			-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	442			-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	443			-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	444			-
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (AOP 446 do 448)	445	0	0	-
8181	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni	446			-
8182	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni	447			-
8183	Primici od povrata jamčevnih pologa	448			-
82	Primici od izdanih vrijednosnih papira (AOP 450+453+456+459)	449	0	0	-
821	Trezorski zapisi (AOP 451+452)	450	0	0	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	451			-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	452			-
822	Obveznice (AOP 454+455)	453	0	0	-
8221	Obveznice - tuzemne	454			-
8222	Obveznice - inozemne	455			-
823	Opcije i drugi financijski derivati (AOP 457+458)	456	0	0	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	457			-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	458			-
824	Ostali vrijednosni papiri (AOP 460+461)	459	0	0	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	460			-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	461			-
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (AOP 463+467+468+471)	462	0	0	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (AOP 464 do 466)	463	0	0	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	464			-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	465			-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	466			-
832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	467			-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 469+470)	468	0	0	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	469			-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	470			-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (AOP 472+473)	471	0	0	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	472			-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	473			-
84	Primici od zaduživanja (AOP 475+480+484+485+492+497)	474	0	0	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (AOP 476 do 479)	475	0	0	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	476			-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	477			-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	478			-

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	479			
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (AOP 481 do 483)	480	0	0	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	481			-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	482			-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	483			-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	484			-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 486 do 491)	485	0	0	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	486			-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	487			-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	488			-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	489			-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	490			-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija	491			-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (AOP 493 do 496)	492	0	0	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	493			-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	494			-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	495			-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	496			-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (AOP 498 do 504)	497	0	0	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	498			-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	499			-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	500			-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	501			-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	502			-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	503			-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	504			-
85	Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (AOP 506+509+512+515)	505	0	0	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (AOP 507+508)	506	0	0	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	507			-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	508			-
852	Primici za obveznice (AOP 510+511)	509	0	0	-
8521	Obveznice – tuzemne	510			-
8522	Obveznice – inozemne	511			-
853	Primici za opcije i druge finansijske derivate (AOP 513+514)	512	0	0	-
8531	Opcije i drugi finansijski derivati – tuzemni	513			-
8532	Opcije i drugi finansijski derivati – inozemni	514			-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (AOP 516+517)	515	0	0	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	516			-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	517			-
5	Izdaci za finansijsku imovinu i otplate zajmova (AOP 519+557+570+583+615)	518	17.042	18.084	106,1
51	Izdaci za dane zajmove i depozite (AOP 520+525+528+532+533+540+545+553)	519	0	0	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (AOP 521 do 524)	520	0	0	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	521			-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	522			-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	523			-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	524			-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (AOP 526+527)	525	0	0	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	526			-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	527			-
513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (AOP 529 do 531)	528	0	0	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	529			-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	530			-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	531			-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	532			-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (AOP 534 do 539)	533	0	0	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	534			-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	535			-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	536			-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	537			-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	538			-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	539			-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (AOP 541 do 544)	540	0	0	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	541			-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	542			-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	543			-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	544			-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (AOP 546 do 552)	545	0	0	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	546			-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	547			-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	548			-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	549			-

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	550			
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	551			
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	552			
518	Izdaci za depozite i jamčevne pologe (AOP 554 do 556)	553	0	0	
5181	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - tuzemni	554			
5182	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim institucijama - inozemni	555			
5183	Izdaci za jamčevne pologe	556			
52	Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (AOP 558+561+564+567)	557	0	0	
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (AOP 559+560)	558	0	0	
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	559			
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	560			
522	Izdaci za obveznice (AOP 562+563)	561	0	0	
5221	Obveznice - tuzemne	562			
5222	Obveznice - inozemne	563			
523	Izdaci za opcije i druge financijske derivate (AOP 565+566)	564	0	0	
5231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	565			
5232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	566			
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (AOP 568+569)	567	0	0	
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	568			
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	569			
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici (AOP 571+575+577+580)	570	0	0	
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (AOP 572 do 574)	571	0	0	
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	572			
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	573			
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	574			
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 576)	575	0	0	
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	576			
533	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 578+579)	577	0	0	
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	578			
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	579			
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (AOP 581+582)	580	0	0	
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	581			
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	582			
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (AOP 584+589+593+595+602+607)	583	17.042	18.084	106,1
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (AOP 585 do 588)	584	0	0	
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	585			
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	586			
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	587			
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	588			
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (AOP 590 do 592)	589	0	0	
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	590			
5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	591			
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	592			
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (AOP 594)	593	0	0	
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	594			
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (AOP 596 do 601)	595	17.042	18.084	106,1
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	596			
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	597			
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	598	17.042	18.084	106,1
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	599			
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	600			
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija	601			
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (AOP 603 do 606)	602	0	0	
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	603			
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	604			
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	605			
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	606			
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (AOP 608 do 614)	607	0	0	
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	608			
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	609			
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	610			
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	611			
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	612			
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	613			
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	614			
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (AOP 616+619+622)	615	0	0	
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (AOP 617+618)	616	0	0	

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	617			
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	618			
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (AOP 620+621)	619	0	0	
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	620			
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	621			
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (AOP 623+624)	622	0	0	
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	623			
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	624			
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I OBEZA (AOP 410-518)	625	0	0	
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I OBEZA (AOP 518-410)	626	17.042	18.084	106,1
92213	Višak primitaka od financijske imovine - preneseni	627			
92223	Manjak primitaka od financijske imovine - preneseni	628		17.042	
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (AOP 403+410)	629	7.636.639	10.004.700	131,0
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (AOP 404+518)	630	10.897.411	6.517.365	59,8
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 629-630)	631	0	3.487.335	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (AOP 630-629)	632	3.260.772	0	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (AOP 407-408+627-628)	633	0	0	
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (AOP 408-407+628-627)	634	332.483	3.593.254	1.080,7
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (AOP 631+633-632-634)	635	0	0	
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (AOP 632+634-631-633)	636	3.593.255	105.919	2,9
19	Unaprijed plaćeni rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	637			
Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	638			
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	639	127.916	18.547	14,5
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	640	127.916	18.547	14,5
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (638+639-640)	641	0	0	
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	642			
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	643	25	22	88,0
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	644			
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	645	21	20	95,2
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	646			
61315	Porez na korištenje javnih površina	647			
61451	Porez na cestovna motorna vozila	648			
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	649			
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	650			
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	651			
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	652			
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	653			
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	654			
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	655			
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	656			
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	657			
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	658	14.061		0,0
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	659			
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	660			
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	661			
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	662			
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	663			
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	664	88.300	127.000	
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	665	135.000	139.000	
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	666			
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	667			
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	668	1.448.841	897.139	
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	669			
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	670			
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	671			
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	672	364.030	5.190.565	
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	673			
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	674			
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	675			
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	676			
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnim proračunu	677			
64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	678			
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	679			
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	680			
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	681			
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	682			
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	683			
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	684	76.326	11.534	15,1

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Kontrolni broj obrasca

65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	685			
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	686			
31214	Otpremnine	687		28.219	-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	688	15.755		0,0
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	689	83.476	77.228	92,5
32351	Zakupnine za zemljišta	690	4.000	4.000	
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	691		610	-
32371	Autorski honorari	692	18.859	64.584	342,5
32372	Ugovori o djelu	693	352.290	235.511	66,9
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	694	46.899	17.653	37,6
32398	Naknada za energetske usluge	695			
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	696			
32923	Premije osiguranja zaposlenih	697	27.853	3.180	11,4
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	698			
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	699			
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	700			
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	701			
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	702			
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	703			
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	704			
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	705			
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	706			
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	707			
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	708			
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	709			
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	710			
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	711			
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	712			
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	713	4.262	3.220	75,6
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	714			
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	715			
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	716			
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	717			
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	718			
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	719			
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	720			
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	721			
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	722			
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	723			
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	724			
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	725			
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	726			
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	727			
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	728			
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	729			
35231	Subvencije poljoprivrednicima	730			
35232	Subvencije obrtnicima	731			
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	732			
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	733			
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	734			
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	735			
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	736			
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	737			
36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	738			
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	739			
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	740			
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	741			
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	742			
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	743			
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	744			
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	745			
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	746			
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	747			
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	748			
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	749			
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	750			
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	751			
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	752			
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	753			

36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	754			
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	755			
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	756			
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	757	402.882	674.417	167,4
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	758			
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	759			
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	760	51.992	1.322.586	2.543,8
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijenosa EU sredstava	761			
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	762			
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	763			
37131	Naknade za bolest i invaliditet	764			
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	765			
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	766			
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	767			
37143	Farmaceutski proizvodi	768			
37144	Pomoć i njega u kući	769			
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	770			
37211	Naknade za dječji doplatak	771			
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	772			
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	773			
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	774			
37215	Stipendije i školarine	775			
37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	776			
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	777			
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	778			
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	779			
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	780			
37222	Pomoć i njega u kući	781			
37223	Stanovanje	782			
37224	Prehrana	783			
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	784			
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	785			
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	786			
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	787			
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	788			
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	789			
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	790			
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	791			
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	792			
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	793			
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	794			
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	795			
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	796			
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	797			
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	798			
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	799			
81213	Povrat danih zajmova neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	800			
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	801			
81323	Povrat danih zajmova kreditnim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	802			
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	803			
81333	Povrat danih zajmova osiguravajućim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	804			
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	805			
81343	Povrat danih zajmova ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	806			
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	807			
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	808			
81413	Povrat danih zajmova trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	809			
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	810			
81533	Povrat danih zajmova tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	811			
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	812			
81543	Povrat danih zajmova tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	813			
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	814			

81553	Povrat danih zajmova ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	815		
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	816		
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	817		
81633	Povrat danih zajmova tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	818		
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	819		
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	820		
81643	Povrat danih zajmova tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	821		
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	822		
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	823		
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	824		
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	825		
81723	Povrat danih zajmova županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	826		
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	827		
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	828		
81733	Povrat danih zajmova gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	829		
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	830		
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	831		
81743	Povrat danih zajmova općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	832		
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	833		
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	834		
81753	Povrat danih zajmova HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	835		
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	836		
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	837		
81763	Povrat danih zajmova ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	838		
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	839		
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	840		
81773	Povrat danih zajmova izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	841		
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	842		
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	843		
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija u tijela EU - dugoročni	844		
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	845		
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	846		
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	847		
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	848		
84223	Primljeni finansijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	849		
84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	850		
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	851		
84243	Primljeni finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	852		
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	853		
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	854		
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	855		
84433	Primljeni finansijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	856		
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	857		
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	858		
84453	Primljeni finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	859		
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	860		
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	861		
84463	Primljeni finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	862		
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	863		
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	864		
84483	Primljeni finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	865		
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	866		
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	867		
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	868		
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	869		
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	870		
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	871		
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	872		
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	873		
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	874		
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	875		
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	876		
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	877		
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	878		
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	879		
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	880		

84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	881			-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	882			-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	883			-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	884			-
51213	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	885			-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	886			-
51323	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	887			-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	888			-
51333	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	889			-
51342	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	890			-
51343	Dani zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	891			-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	892			-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	893			-
51413	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	894			-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	895			-
51533	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	896			-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	897			-
51543	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	898			-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	899			-
51553	Dani zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	900			-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	901			-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	902			-
51633	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	903			-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	904			-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	905			-
51643	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	906			-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	907			-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	908			-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	909			-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	910			-
51723	Dani zajmovi županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	911			-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	912			-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	913			-
51733	Dani zajmovi gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	914			-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	915			-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	916			-
51743	Dani zajmovi općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	917			-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	918			-
51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	919			-
51753	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	920			-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	921			-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	922			-
51763	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	923			-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročni	924			-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročni	925			-
51773	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	926			-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	927			-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	928			-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	929			-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	930			-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	931			-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	932			-
54223	Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru	933			-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	934			-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	935			-
54243	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	936			-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	937			-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	938			-

54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	939			
54433	Otplata glavnice po finansijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	940			
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	941			
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	942			
54453	Otplata glavnice po finansijskom leasingu od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	943	17.042	18.084	106,1
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	944			
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	945			
54463	Otplata glavnice po finansijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija	946			
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	947			
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija – dugoročnih	948			
54483	Otplata glavnice primljenog finansijskog leasinga od ostalih inozemnih finansijskih institucija	949			
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	950			
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	951			
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	952			
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	953			
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	954			
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	955			
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	956			
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	957			
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	958			
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	959			
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	960			
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	961			
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	962			
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	963			
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	964			
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih	965			
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih	966			
55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne	967			

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	OPIS	AOP	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja
1	2	3	4
26224,26233, 26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, finansijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	968	
26243	Obveze za finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	969	
26453	Obveze za finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	970	42.172
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	971	
26463	Obveze za finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	972	
26464,26473, 26484,26554, 26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih finansijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	973	
26483	Obveze za finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	974	
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	975	

U Šibeniku, dana: 01.02.2021.

Odgovorna osoba (potpis)

Osoba za kontaktiranje: MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ

Telefon za kontakt: 022213880

Odgovorna osoba: ŽELJKO KRNČEVIĆ



BILANCA

na dan 31. prosinac 2020.

Obrazac BIL
VP 152

Obveznik: RKP: 33771

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

194.339.826,31

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lipa

Račun iz rač. plana	Opis stavke	AOP	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
	IMOVINA (AOP 002+063)	001	55.337.308	53.044.115	95,9
0	Nefinancijska imovina (AOP 003+007+046+047+051+058)	002	53.815.877	52.905.899	98,3
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (AOP 004+005-006)	003	279.658	277.490	99,2
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	004			-
012	Nematerijalna imovina	005	288.019	285.832	99,2
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	006	8.361	8.342	99,8
02	Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 008+014+024+030+036+040)	007	41.204.691	40.335.742	97,9
021 i 02921	Građevinski objekti (AOP 009 do 012 - 013)	008	7.635.986	7.612.171	99,7
0211	Stambeni objekti	009			-
0212	Poslovni objekti	010	7.656.022	7.656.022	100,0
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	011			-
0214	Ostali građevinski objekti	012	5.517	5.517	100,0
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	013	25.573	49.368	193,0
022 i 02922	Postrojenja i oprema (AOP 015 do 022 - 023)	014	5.239.724	4.383.951	83,7
0221	Uredska oprema i namještaj	015	2.941.088	2.953.046	100,4
0222	Komunikacijska oprema	016	6.835.218	6.958.967	101,8
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	017	273.121	273.121	100,0
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	018			-
0225	Instrumenti, uređaji i strojevi	019	249.377	244.734	98,1
0226	Sportska i glazbena oprema	020			-
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	021	330.958	414.505	125,2
0228	Vojna oprema	022			-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	023	5.390.038	6.460.422	119,9
023 i 02923	Prijevozna sredstva (AOP 025 do 028 - 029)	024	73.466	50.267	68,4
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	025	194.604	116.000	59,6
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	026			-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	027			-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	028			-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	029	121.138	65.733	54,3
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (AOP 031 do 034 - 035)	030	27.343.524	27.354.524	100,0
0241	Knjige	031	121.891	121.891	100,0
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	032	219.803	219.803	100,0
0243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	033	26.723.480	26.734.480	100,0
0244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	034	278.350	278.350	100,0
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	035			-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (AOP 037+038-039)	036	0	0	-
0251	Višegodišnji nasadi	037			-
0252	Osnovno stado	038			-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	039			-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 041 do 044 - 045)	040	912.011	934.829	102,5
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	041			-
0262	Ulaganja u računalne programe	042	22.021	22.021	100,0
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	043	910.313	910.313	100,0
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	044		24.000	-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	045	20.323	21.505	105,8
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	046	10.749.700	10.749.700	100,0
04	Sitni inventar (AOP 048+049-050)	047	0	0	-
041	Zalihe sitnog inventara	048			-
042	Sitni inventar u upotrebi	049	77.014	79.500	103,2
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara	050	77.014	79.500	103,2
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (AOP 052 do 057)	051	1.581.828	1.542.967	97,5
051	Građevinski objekti u pripremi	052	1.554.218	1.542.967	99,3
052	Postrojenja i oprema u pripremi	053	27.610		0,0
053	Prijevozna sredstva u pripremi	054			-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	055			-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	056			-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	057			-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (AOP 059 do 062)	058	0	0	-

Račun iz rač. plana	Opis stavke	AOP	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	059			-
062	Proizvodnja i proizvodi	060			-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	061			-
064	Roba za daljnju prodaju	062			-
1	Financijska imovina (AOP 064+073+082+113+129+141+158+164)	063	1.521.431	138.216	9,1
11	Novac u banci i blagajni (AOP 065+070 do 072)	064	0	0	-
111	Novac u banci (AOP 066 do 069)	065	0	0	-
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	066			-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	067			-
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	068			-
1114	Prijelazni račun	069			-
112	Izdvojena novčana sredstva	070			-
113	Novac u blagajni	071			-
114	Vrijednosnice u blagajni	072			-
12	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (AOP 074 + 077 do 079 - 080 + 081)	073	5.743	0	0,0
121	Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (AOP 075+076)	074	0	0	-
1211	Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	075			-
1212	Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	076			-
122	Jamčevni polozi	077			-
123	Potraživanja od zaposlenih	078			-
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	079			-
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	080			-
129	Ostala potraživanja	081	5.743		0,0
13	Potraživanja za dane zajmove (AOP 083+101-112)	082	0	0	-
	Zajmovi - tuzemni (AOP 084 do 100)	083	0	0	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	084			-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	085			-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	086			-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	087			-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	088			-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	089			-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	090			-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	091			-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	092			-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	093			-
1371	Zajmovi državnom proračunu	094			-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	095			-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	096			-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	097			-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u	098			-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	099			-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	100			-
	Zajmovi - inozemni (AOP 102 do 111)	101	0	0	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	102			-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	103			-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	104			-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	105			-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	106			-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	107			-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	108			-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	109			-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	110			-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	111			-
139	Ispravak vrijednosti danih zajmova	112			-
14	Vrijednosni papiri (AOP 114+121-128)	113	0	0	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (AOP 115 do 120)	114	0	0	-
1411	Čekovi	115			-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	116			-
1431	Mjenice	117			-
1441	Obveznice	118			-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	119			-
1461	Ostali vrijednosni papiri	120			-
	Vrijednosni papiri - inozemni (AOP 122 do 127)	121	0	0	-
1412	Čekovi	122			-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	123			-
1432	Mjenice	124			-
1442	Obveznice	125			-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	126			-
1462	Ostali vrijednosni papiri	127			-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	128			-

Račun iz rač. plana	Opis stavke	AOP	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
15	Dionice i udjeli u glavnici (AOP 130+137-140)	129	0	0	-
	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (AOP 131 do 136)	130	0	0	-
1512	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	131			-
1513	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	132			-
1514	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	133			-
1521	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	134			-
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	135			-
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	136			-
	Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (AOP 138+139)	137	0	0	-
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	138			-
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	139			-
159	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	140			-
16	Potraživanja za prihode poslovanja (AOP 142 do 144 + 152 do 156-157)	141	1.496.499	119.805	8,0
161	Potraživanja za poreze	142			-
162	Potraživanja za doprinose	143			-
163	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (AOP 145 do 151)	144	1.207.299	0	0,0
1631	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	145			-
1632	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	146			-
1633	Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna	147			-
1634	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	148			-
1635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	149			-
1636	Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	150			-
1638	Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	151	1.207.299		0,0
164	Potraživanja za prihode od imovine	152			-
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	153	7.279	485	6,7
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	154	25.285	42.156	166,7
167	Potraživanja za prihode iz proračuna	155	256.636	65.914	25,7
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	156		11.250	-
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	157			-
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (AOP 159 do 162 - 163)	158	0	0	-
171	Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	159			-
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	160			-
173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	161			-
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	162			-
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	163			-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (AOP 165 do 167)	164	19.189	18.411	95,9
191	Unaprijed plaćeni rashodi budućih razdoblja	165			-
192	Nedospjela naplata prihoda	166			-
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	167	19.189	18.411	95,9
	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (AOP 169+229)	168	55.337.307	53.044.115	95,9
2	Obveze (AOP 170+181+182+198+226)	169	3.937.132	232.417	5,9
23	Obveze za rashode poslovanja (AOP 171 do 173 + 177 do 180)	170	484.862	166.245	34,3
231	Obveze za zaposlene	171	15.276		0,0
232	Obveze za materijalne rashode	172	405.087	112.711	27,8
234	Obveze za finansijske rashode (AOP 174 do 176)	173	0	15	-
2341	Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire	174			-
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	175			-
2343	Obveze za ostale finansijske rashode	176		15	-
235	Obveze za subvencije	177			-
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	178			-
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	179			-
239	Ostale tekuće obveze	180	64.499	53.519	83,0
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	181	3.389.960	24.000	0,7
25	Obveze za vrijednosne papire (AOP 183+190-197)	182	0	0	-
	Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (AOP 184 do 189)	183	0	0	-
2511	Obveze za čekove	184			-
2521	Obveze za trezorske zapise	185			-
2531	Obveze za mjenice	186			-
2541	Obveze za obveznice	187			-
2551	Obveze za opcije i druge finansijske derivate	188			-
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	189			-
	Obveze za vrijednosne papire - inozemne (AOP 191 do 196)	190	0	0	-
2512	Obveze za čekove	191			-
2522	Obveze za trezorske zapise	192			-
2532	Obveze za mjenice	193			-
2542	Obveze za obveznice	194			-
2552	Obveze za opcije i druge finansijske derivate	195			-
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	196			-
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	197			-
26	Obveze za kredite i zajmove (AOP 199+216)	198	62.310	42.172	67,7

Račun iz rač. plana	Opis stavke	AOP	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (AOP 200 do 215)	199	62.310	42.172	67,7
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	200			-
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	201			-
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	202			-
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	203			-
2643	Obveze za kredite i zajmove od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	204			-
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	205			-
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	206	62.310	42.172	67,7
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	207			-
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	208			-
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	209			-
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	210			-
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	211			-
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	212			-
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	213			-
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	214			-
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	215			-
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (AOP 217 do 225)	216	0	0	-
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	217			-
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	218			-
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	219			-
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	220			-
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	221			-
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	222			-
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	223			-
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	224			-
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	225			-
29	Odgodeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (AOP 227+228)	226	0	0	-
291	Odgodeno plaćanje rashoda	227			-
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	228			-
9	Vlastiti izvori (AOP 230 + 238 - 242 + 246 do 248)	229	51.400.175	52.811.698	102,7
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (AOP 231-234)	230	53.753.567	52.863.726	98,3
911	Vlastiti izvori (AOP 232+233)	231	53.815.877	52.905.898	98,3
9111	Vlastiti izvori iz proračuna	232	53.815.877	52.905.898	98,3
9112	Ostali vlastiti izvori	233			-
912	Ispravak vlastitih izvora za obveze (AOP 235+236)	234	62.310	42.172	67,7
9121	Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze	235	62.310	42.172	67,7
9122	Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze	236			-
922	Višak/manjak prihoda (ne upisuje se podatak)	237			-
9221	Višak prihoda (AOP 239 do 241)	238	2.526.573	0	0,0
92211	Višak prihoda poslovanja	239	2.526.573		0,0
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	240			-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	241			-
9222	Manjak prihoda (AOP 243 do 245)	242	6.119.828	105.919	1,7
92221	Manjak prihoda poslovanja	243		46.794	-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	244	6.102.786	24.000	0,4
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	245	17.042	35.125	206,1
96	Obračunati prihodi poslovanja	246	1.239.863	53.891	4,3
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine	247			-
98	Rezerviranja viška prihoda	248			-
99	Izvanbilančni zapisi (= 0)	249	0	0	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (AOP 251)	250	1.629.246	110.000	6,8
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	251	1.629.246	110.000	6,8
Obveze analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	252			-
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	253			-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	254			-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	255	1.496.499	119.805	8,0
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	256			-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	257			-
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	258	5.302		-
12912	Potraživanja za predujmove	259	1.207.518		-
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte	260			-
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	261	222		-
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	262			-
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	263			-
13213	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	264			-
13323	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	265			-
13333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	266			-

Račun iz rač. plana	Opis stavke	AOP	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
13343	Zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	267			
13413	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	268			
13533	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	269			
13543	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	270			
13553	Zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	271			
13633	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	272			
13643	Zajmovi tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	273			
13723	Zajmovi županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	274			
13733	Zajmovi gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	275			
13743	Zajmovi općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	276			
13753	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	277			
13763	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	278			
13773	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	279			
16721	Potraživanja za prihode proračunskih korisnika uplaćene u proračun	280	256.636	65.914	
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	281	243.888	47.063	19,3
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	282	240.973	119.183	49,5
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	283	139.511	24.000	17,2
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	284	3.250.450	0	0,0
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - dospjele	285			-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - nedospjele	286			-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	287			-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	288	62.310	42.172	67,7
23951	Obveze za predujmove	289			-
23952	Obveze za depozite	290			-
23953	Obveze za jamčevine	291	36.659	53.519	
23954	Ostale nespomenute obveze	292	27.839	0	
23955	Obveze za naplaćene tuđe prihode	293			-
23956	Obveze proračuna za naplaćene prihode proračunskog korisnika	294			-
23957	Obveze za EU predujmove	295			-
23958	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	296			-
26223	Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	297			-
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	298			-
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	299			-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	300			-
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	301			-
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	302			-
26433	Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	303			-
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	304			-
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	305			-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	306	62.310	42.172	67,7
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	307			-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	308			-
26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	309			-
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava	310			-
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	311			-
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih finansijskih institucija	312			-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	313			-
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	314			-
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava	315			-
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	316			-

U Šibeniku dana: 01.02.2021.

Osoba za kontaktiranje: MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ

Telefon za kontakt: 022213880

Odgovorna osoba: ŽELJKO KRNČEVIĆ

Odgovorna osoba (potpis)

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Obrazac RAS-funkcijski
VP 154

za razdoblje 1. siječanj 2020. do 31. prosinac 2020.

Obveznik: RKP: 33771

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

8.238.230,85

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lpa

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	AOP	Ostvareno u prethodnoj godini	Ostvareno u tekućoj godini	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (AOP 002+006+009+013 do 017)	001	0	0	-
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (AOP 003 do 005)	002	0	0	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	003			-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	004			-
0113	Vanjski poslovi	005			-
012	Inozemna ekonomska pomoć (AOP 007+008)	006	0	0	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	007			-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	008			-
013	Opće usluge (AOP 010 do 012)	009	0	0	-
0131	Opće usluge vezane za službenike	010			-
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	011			-
0133	Ostale opće usluge	012			-
014	Osnovna istraživanja	013			-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	014			-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	015			-
017	Transakcije vezane za javni dug	016			-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	017			-
02	Obrana (AOP 019 do 023)	018	0	0	-
021	Vojna obrana	019			-
022	Civilna obrana	020			-
023	Inozemna vojna pomoć	021			-
024	Istraživanje i razvoj obrane	022			-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	023			-
03	Javni red i sigurnost (AOP 025 do 030)	024	0	0	-
031	Usluge policije	025			-
032	Usluge protupožarne zaštite	026			-
033	Sudovi	027			-
034	Zatvori	028			-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	029			-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	030			-
04	Ekonomske poslovi (AOP 032+035+039+046+050+056+057+062+070)	031	0	0	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (AOP 033+034)	032	0	0	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	033			-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	034			-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (AOP 036 do 038)	035	0	0	-
0421	Poljoprivreda	036			-
0422	Šumarstvo	037			-
0423	Ribarstvo i lov	038			-
043	Gorivo i energija (AOP 040 do 045)	039	0	0	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	040			-
0432	Nafta i prirodni plin	041			-
0433	Nuklearno gorivo	042			-
0434	Ostala goriva	043			-
0435	Električna energija	044			-
0436	Ostale vrste energije	045			-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (AOP 047 do 049)	046	0	0	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	047			-
0442	Proizvodnja	048			-
0443	Građevinarstvo	049			-
045	Promet (AOP 051 do 055)	050	0	0	-
0451	Cestovni promet	051			-
0452	Promet vodnim putovima	052			-
0453	Željeznički promet	053			-
0454	Zračni promet	054			-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	055			-
046	Komunikacije	056			-
047	Ostale industrije (AOP 058 do 061)	057	0	0	-
0471	Distribucija i skladištenje	058			-
0472	Hoteli i restorani	059			-

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	AOP	Ostvareno u prethodnoj godini	Ostvareno u tekućoj godini	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
0473	Turizam	060			-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	061			-
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (AOP 063 do 069)	062	0	0	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	063			-
0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	064			-
0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	065			-
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	066			-
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	067			-
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	068			-
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	069			-
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	070			-
05	Zaštita okoliša (AOP 072 do 077)	071	0	0	-
051	Gospodarenje otpadom	072			-
052	Gospodarenje otpadnim vodama	073			-
053	Smanjenje zagađivanja	074			-
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	075			-
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	076			-
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	077			-
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (AOP 079 do 084)	078	0	0	-
061	Razvoj stanovanja	079			-
062	Razvoj zajednice	080			-
063	Opskrba vodom	081			-
064	Ulična rasvjeta	082			-
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	083			-
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	084			-
07	Zdravstvo (AOP 086+090+095+100+101+102)	085	0	0	-
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (AOP 087 do 089)	086	0	0	-
0711	Farmaceutski proizvodi	087			-
0712	Ostali medicinski proizvodi	088			-
0713	Terapeutski pribor i oprema	089			-
072	Službe za vanjske pacijente (AOP 091 do 094)	090	0	0	-
0721	Opće medicinske usluge	091			-
0722	Specijalističke medicinske usluge	092			-
0723	Zubarske usluge	093			-
0724	Paramedicinske usluge	094			-
073	Bolničke službe (AOP 096 do 099)	095	0	0	-
0731	Usluge općih bolnica	096			-
0732	Usluge specijalističkih bolnica	097			-
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	098			-
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	099			-
074	Službe javnog zdravstva	100			-
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	101			-
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	102			-
08	Rekreacija, kultura i religija (AOP 104 do 109)	103	10.880.368	6.499.281	59,7
081	Službe rekreacije i sporta	104			-
082	Službe kulture	105	10.880.368	6.499.281	59,7
083	Službe emitiranja i izdavanja	106			-
084	Religijske i druge službe zajednice	107			-
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	108			-
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	109			-
09	Obrazovanje (AOP 111+114+117+118+121 do 124)	110	0	0	-
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (AOP 112+113)	111	0	0	-
0911	Predškolsko obrazovanje	112			-
0912	Osnovno obrazovanje	113			-
092	Srednjoškolsko obrazovanje (AOP 115+116)	114	0	0	-
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	115			-
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	116			-
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	117			-
094	Visoka naobrazba (AOP 119+120)	118	0	0	-
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	119			-
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	120			-
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	121			-
096	Dodatne usluge u obrazovanju	122			-
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	123			-
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	124			-
10	Socijalna zaštita (AOP 126+129 do 136)	125	0	0	-
101	Bolest i invaliditet (AOP 127+128)	126	0	0	-
1011	Bolest	127			-
1012	Invaliditet	128			-
102	Starost	129			-
103	Slijednici	130			-

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	AOP	Ostvareno u prethodnoj godini	Ostvareno u tekućoj godini	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
104	Obitelj i djeca	131			
105	Nezaposlenost	132			
106	Stanovanje	133			
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	134			
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	135			
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	136			
	Kontrolni zbroj (AOP 001+018+024+031+071+078+085+103+110+125)	137	10.880.368	6.499.281	59,7

U Šibeniku, dana: 01.02.2021.

Odgovorna osoba (potpis)

Osoba za kontaktiranje: MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ

Telefon za kontakt: 022213880

Odgovorna osoba: ŽELJKO KRNČEVIĆ



IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

za razdoblje 1. siječanj 2020. do 31. prosinac 2020.

Obrazac P-VRIO
(VP 156)

Obveznik: RKP: 33771
Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA
Razina: 21, Razdjel: 000
Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

0,00

Kontrolni broj obrasca

Račun iz rač. plana	NAZIV	AOP	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (AOP 002+018)	001	0	0
91511	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (AOP 003+010)	002	0	0
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (AOP 004 do 009)	003	0	0
	Neproizvedena dugotrajna imovina	004		
	Proizvedena dugotrajna imovina	005		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	006		
	Sitni inventar	007		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	008		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	009		
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (AOP 011 do 017)	010	0	0
	Novac u banci i blagajni	011		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	012		
	Potraživanja za dane zajmove	013		
	Vrijednosni papiri	014		
	Dionice i udjeli u glavnici	015		
	Potraživanja za prihode poslovanja	016		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	017		
91512	Promjene u obujmu imovine (AOP 019+026)	018	0	0
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (AOP 020 do 025)	019	0	0
	Neproizvedena dugotrajna imovina	020		
	Proizvedena dugotrajna imovina	021		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	022		
	Sitni inventar	023		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	024		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	025		
	Promjene u obujmu financijske imovine (AOP 027 do 033)	026	0	0
	Novac u banci i blagajni	027		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	028		
	Potraživanja za dane zajmove	029		
	Vrijednosni papiri	030		
	Dionice i udjeli u glavnici	031		
	Potraživanja za prihode poslovanja	032		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	033		
9152	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (AOP 035+040)	034	0	0
91521	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (AOP 036 do 039)	035	0	0
	Obveze za rashode poslovanja	036		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	037		
	Obveze za vrijednosne papire	038		
	Obveze za kredite i zajmove	039		
91522	Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)	040	0	0
	Obveze za rashode poslovanja	041		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	042		
	Obveze za vrijednosne papire	043		
	Obveze za kredite i zajmove	044		

u Šibeniku, dana: 01.02.2021.

Osoba za kontaktiranje: MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ
Telefon za kontakt: 022213880
Odgovorna osoba: ŽELJKO KRNČEVIĆ



Odgovorna osoba (potpis)

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

za razdoblje 1. siječanj 2020. do 31. prosinac 2020.

Obveze
(VP 159)

Obveznik:

RKP: 33771

Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA

Razina: 21, Razdjel: 000

Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

736.241,60

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lipa

Račun iz rač. plana	OPIS	AOP	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=AOP 036* iz izvještaja o obvezama za prethodnu godinu)	001	3.937.132
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (AOP 003+004+012+013)	002	6.531.832
	Međusobne obveze proračunskih korisnika	003	
23	Obveze za rashode poslovanja (AOP 005 do 011)	004	6.248.148
231	Obveze za zaposlene	005	2.533.694
232	Obveze za materijalne rashode	006	1.624.710
234	Obveze za financijske rashode	007	3.449
235	Obveze za subvencije	008	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	009	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	010	1.997.003
239	Ostale tekuće obveze	011	89.292
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	012	283.684
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (AOP 014 do 018)	013	0
251,253	Obveze za čekove i mjenice	014	
254	Obveze za obveznice	015	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	016	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	017	0
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	018	
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (AOP 020+021+029+030)	019	10.236.547
	Međusobne obveze proračunskih korisnika	020	
23	Obveze za rashode poslovanja (AOP 022 do 028)	021	6.566.765
231	Obveze za zaposlene	022	2.548.971
232	Obveze za materijalne rashode	023	1.917.085
234	Obveze za financijske rashode	024	3.433
235	Obveze za subvencije	025	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	026	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	027	1.997.003
239	Ostale tekuće obveze	028	100.273
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	029	3.649.644
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (AOP 031 do 035)	030	20.138
251,253	Obveze za čekove i mjenice	031	
254	Obveze za obveznice	032	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	033	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	034	20.138
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	035	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 001+002-019) i (AOP 037+090)	036	232.417
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 038+043+079+084)	037	71.063
	Međusobne obveze proračunskih korisnika (AOP 039 do 042)	038	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	039	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	040	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	041	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	042	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (AOP 044+049+054+059+064+069+074)	043	47.063
231	Obveze za zaposlene (AOP 045 do 048)	044	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	045	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	046	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	047	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	048	
232	Obveze za materijalne rashode (AOP 050 do 053)	049	47.063
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	050	46.814
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	051	249

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

za razdoblje 1. siječanj 2020. do 31. prosinac 2020.

Obveze
(VP 159)

Obveznik: RKP: 33771
Naziv: MUZEJ GRADA ŠIBENIKA
Razina: 21, Razdjel: 000
Djelatnost: 9102 Djelatnosti muzeja

736.241,60

Kontrolni broj obrasca

iznosi u kunama, bez lipa

Račun iz rač. plana	OPIS	AOP	Iznos
1	2	3	4
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	052	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	053	
234	Obveze za financijske rashode (AOP 055 do 058)	054	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	055	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	056	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	057	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	058	
235	Obveze za subvencije (AOP 060 do 063)	059	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	060	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	061	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	062	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	063	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (AOP 065 do 068)	064	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	065	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	066	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	067	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	068	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (AOP 070 do 073)	069	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	070	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	071	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	072	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	073	
239	Ostale tekuće obveze (AOP 075 do 078)	074	0
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	075	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	076	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	077	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	078	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (AOP 080 do 083)	079	24.000
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	080	24.000
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	081	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	082	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	083	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (AOP 085 do 089)	084	0
251,253	Obveze za čekove i mjenice	085	
254	Obveze za obveznice	086	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	087	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	088	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	089	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (AOP 091 do 094)	090	161.355
	Međusobne obveze proračunskih korisnika	091	
23	Obveze za rashode poslovanja	092	119.183
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	093	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	094	42.172

* U 2017. godini, pozicija se odnosi na AOP 038 iz izvještaja za 2016. godinu kada je broj AOP pozicija bio drugačiji

U Šibeniku, dana: 01.02.2021.

Osoba za kontaktiranje: MARINA FILIPOVIĆ-GRČIĆ

Telefon za kontakt: 022213880

Odgovorna osoba: ŽELJKO KRNČEVIĆ



Odgovorna osoba (potpis)

Matični broj: 03019594
Šifra djelatnosti: 9102
Razina: 21
Razdjel: 0
RKP: 33771
Šifra županije: 15
Šifra općine: 444

**BILJEŠKE UZ FINACIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2020. GODINE**

Prema Zakonu o proračunu (NN br. 87/08, 136/12 i 15/15), Zakonu o izvršavanju Državnog proračuna Republike Hrvatske za proračunsku godinu (NN 113/18), Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 87/16 i 3/18) i Pravilniku o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN 3/15, 93/15, 135/15, 2/17, 28/17, 112/18 i 126/19)

1. BILJEŠKE UZ BILANCU

1.1. Financijska imovina – AOP 063

Smanjenje se odnosi na zatvaranje potraživanja evidentiranog za EU sredstva za projekt „Fortress Reinvented“ financiran sredstvima Europske unije.

1.2. Izvanbilančni zapisi – AOP 244 i 245

Izvanbilančni zapisi na dan 31.12.2020. godine odnose se na:

- zaprimljenu zadužnicu U.O. Moca, u vlasništvu Ive Močića, na iznos od 100.000 kn. Navedena zadužnica zaprimljena je kao instrument osiguranja naplate potraživanja za najam poslovnog prostora, za caffe bar,
- zaprimljenu zadužnicu od Lumian obrta u vlasništvu Luke Rogulja, na iznos od 10.000 kn u okviru projekta Kultajmo u Šibeniku.

2. BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA – OBRAZAC PR-RAS

2.1. Prihodi poslovanja – AOP 001

Povećanje prihoda u odnosu na izvještajno razdoblje prošle godine, odnosi se na Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava za projekt „Fortress Reinvented“ financiran sredstvima Europske unije za završni izvještaj.

2.2. Rashodi poslovanja - AOP 148

Povećanje rashoda poslovanja u odnosu na izvještajno razdoblje prošle godine odnosi se, manjim dijelom, na rashode za zaposlene zbog financiranja istih iz projekta EU u prethodnoj godini, te većim dijelom dane tekuće donacije partnerima za projekt „Fortress Reinvented“ financiran sredstvima Europske unije za završni izvještaj.

2.3. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine - AOP 341

Smanjeni su rashodi za nabavu nefinancijske imovine zbog završenog projekta „Fortress Reinvented“ financiran sredstvima Europske unije.

2.4. Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju – AOP 636

Iznosi 105.919 kn i uglavnom se odnosi na neplaćene obveze iz tekućeg razdoblja umanjene za potraživanja i ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze.

3. BILJEŠKE UZ IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA – OBRAZAC OBVEZE

3.1. Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja – AOP 036

Stanje nepodmirenih obveza u iznosu od 232.417 kn niže je od nepodmirenih obveza na početku izvještajnog razdoblja za 3.704.715 kn.

Od ukupnog iznosa nepomirenih obveza 161.355 kn se odnosi na nedospjele obveze.

Nepodmirene obveze se sastoje od obveza za rashode poslovanja, obveza za nabavu nefinancijske imovine te obveza za tuzemne kredite i zajmove.

U Šibeniku, 01. veljače 2021.



Zakonski predstavnik:

mr.sc. Željko Krnčević

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 37. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na sjednici, od 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvatanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem
Muzeja grada Šibenika za 2020. godinu

Prihvaća se Izvješće o radu s financijskim izvješćem Muzeja grada Šibenika za 2020. godinu.

KLASA: 400-06/21-01/18
URBROJ: 2182/01-02 /1-21-
Šibenik, 2021.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
dr.sc. Dragan Zlatović